

ÖĞRENCİ TOPLULUKLARIMIZDAN ABD'DEKİ ÜNİVERSİTELERİN GAZZE EYLEMLERİNE DESTEK GÖSTERİSİ!



## GAZZE EYLEMLERİNE DESTEK

Üniversitemiz öğrenci toplulukları tarafından Amerika Birleşik Devletleri'nde (ABD) İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırılarını protesto etmek için gösterilere katılan öğrencilere destek olmak ve öğrencilere yönelik orantısız güç uygulamasını kınamak amacıyla gösteri düzenlendi.

Şehit Bülent Yurtseven Kampüsü girişinde yapılan basın açıklamasında, İsrail devletinin 7 Ekim'den bu yana Gazze Şeridi'nde kadın, çocuk, sivil ayrımı gözetmeksizin açık bir soykırım uyguladığına dikkat çekildi.

► SAYFA 5

İĞDIR ÜNİVERSİTESİ

SAYI : 27

NİSAN - HAZİRAN

# Haber

2024

GAZETESİ

ÜNİVERSİTEMİZDE "DOĞAL BİTKİLERDEN KOZMETİK VE İLAÇ SEKTÖRÜNE DOĞRU" YÜRÜYÜŞ ETKİNLİĞİ!

Üniversitemizin Ağrı Dağı ve Pamuk Dağı eteklerindeki bin 100 rakımlı Şehit Bülent Yurtseven Yerleşkesinde "Doğal Bitkilerden Kozmetik ve İlaç Sektörüne Doğru" mottosuyla ada çayı ve kekik toplama etkinliği düzenlendi.

"Katma Değeri Yüksek Tarımsal Ürünler" alanında ihtisaslaşan Üniversitemiz, Ağrı Dağı etekleri ve Iğdır Ovası'nda yetişen tıbbi ve aromatik bilgileri kozmetik ve ilaç sektörüne kazandırarak bölge ekonomisine katkı sunma hedefiyle yürüttüğü çalışmalarına aralıksız devam ediyor.

Bu kapsamda Ağrı Dağı ve Pamuk Dağı eteklerine kurulu Şehit Bülent Yurtseven Kampüsü'nde "Doğal Bitkilerden Kozmetik ve İlaç Sektörüne Doğru" mottosuyla ada çayı ve kekik toplama etkinliği düzenlendi.

► SAYFA 19

SUSUZ MESLEK YÜKSEKOKULU ÖĞRENCİLERİ MOCK-UP SINIFIMIZDA EĞİTİM ALDI

Kafkas Üniversitesi Susuz Meslek Yüksekokulu Ulaştırma Hizmetleri Bölümü Mü Kabin Hizmetleri Programı öğrencileri, Üniversitemizde bulunan Uçak Kabin Simülasyon (Mock-Up) sınıfını ziyaret ettiler.

Iğdır Üniversitesi Iğdır Meslek Yüksekokulu Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri bünyesinde bulunan Uçak Kabin Simülasyon (Mock-Up) Sınıfı, bölgemizde yer alan diğer üniversiteler tarafından dikkatleri çekmeye devam ediyor.

Son olarak Kafkas Üniversitesi Susuz Meslek Yüksekokulu Ulaştırma Hizmetleri Bölümü Kabin Hizmetleri Programı danışmanı Doç. Dr. Tuncer Yılmaz ve Öğr. Gör. Cesur Erdoğan ile öğrenciler tarafından Mock-Up sınıfımıza teknik gezi yapıldı.

"Teknik Gezileri Çok Kıymetli Buluyorum"

Gezi kapsamında öğrenciler ilk olarak Öğr. Gör. Nilgün Çayalan'dan bilgi alan öğrenciler, sınıfın olanaklarını yerinde gözlemlene fırsatı buldular.

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri programından mezun olacak öğrencilerin kabin memuru olabilmeleri için gerekli olan donanım ve yeterlilikler hakkında bilgi veren Öğr. Gör. Çayalan, "Bu tür teknik gezileri çok kıymetli buluyorum. Kamu ve özel kurum ve kuruluşlarla ikili ilişkilerimiz her zaman devam edecek. Kafkas Üniversitesi öğrencileri ile keyifli bir uygulama dersi yaptık. Havacılık ve meslekle ilgili püf noktaları her zaman olduğu gibi bugün de altını çizerek dile getirdim. Ziyaret kapsamında öğrencilere eşlik eden hocalarımıza da teşekkür ederim." şeklinde konuştu.

► SAYFA 19



Iğdır Üniversitesi Şehit Bülent Yurtseven Kampüsü Bal Ormanı'nda "3. Geleneksel Lavanta Şenliği" düzenlendi. ► SAYFA 21

ÜNİVERSİTEMİZDE "TEMİZ KAMPÜS TEMİZ İĞDIR" ETKİNLİĞİ

► SAYFA 7



Rektör Alma, "Bölgesel Kalkınma Odaklı Üniversiteler Toplantısı"na Katıldı

► SAYFA 17

Maden Tetkik Arama İle Ağrı Dağı Uygulama Ve Araştırma Merkezi Arasındaki İş Birliği Meyvelerini Vermeye Devam Ediyor

► SAYFA 15



## ÜNİVERSİTEMİZİN DE KATKILARIYLA ANKARA'DA TARİHİ MELİKŞAH HAMAMI'NDA KAZI ÇALIŞMALARI BAŞLADI

**A**nkara'nın Çubuk ilçesinde bulunan tarihi Melikşah Hamamı'nda Anadolu Medeniyetleri Müzesi başkanlığında kazı çalışmaları başladı.

Melikşah Mahallesi'nde şifa ve sağlık merkezi olarak kullanıldığı bilinen yaklaşık 2 bin yıllık Roma dönemi eserlerinden Melikşah Hamamı'nda kazı çalışmalarının başlaması dolayısıyla tören düzenlendi.

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi (AYBÜ) Arkeoloji Bölümü öncülüğünde düzenlenen kazı çalışmalarında Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Bahattin Çelik ve Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanı Senayi Dönmez de görev alıyor.

Törenin açılışında bir konuşma yapan Çubuk Belediye Başkanı Baki Demirbaş, ortaya çıkarılacak eserlerin, ilçenin turizmine büyük katkısının olacağına inandığını söyledi.

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi (AYBÜ) Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Yusuf Albayrak ise hamamın isminin, kazı çalışmaları ile bulunma ihtimali olan sikke ve yazıtların ışığında değişebileceğini belirtti.



## ÖĞR. GÖR. AKYILDIZ, TRT ERZURUM RADYOSU'NDA "1915 ERMENİ OLAYLARI" NIN GERÇEK YÜZÜNÜ ANLATTI



tiği sözde soykırım iddiaları masaya yatırıldı.

Ermeni çetelerinin Osmanlı Devleti içerisinde Rusya ve İngiltere başta olmak üzere, emperyalistler tarafından nasıl kışkırtıldıklarının anlatıldığı programda, Ermenilerin çıkardıkları isyanlar ve yaptıkları katliamlara karşı Osmanlı Devleti'nin aldığı tedbirler ve Tehcir olayı da konuşuldu.

**A**kademisyenlerimizden Öğr. Gör. Arslantürk Akyıldız, TRT Erzurum Radyosu'nda 'Hayatın İçinden' programına konuk oldu.

Moderatörlüğünü Alkın Tolga'nın yaptığı programda; Ermeni çetelerinin bölgede yaptığı katliamlar ve Ermeni diasporasının, 24 Nisan 1915'i işaret ederek ortaya at-

Ermeni Diasporalarının dünyadaki 24 Nisan olayları adı kullanılarak yaptıkları Türk düşmanı faaliyetlerine dikkat çekilirken ayrıca Türkiye ve Azerbaycan'ın bu kara propaganda karşı yürüttükleri çalışmalar üzerine örnekler verildi.

## ÜNİVERSİTEMİZDE "ZENGEZUR ULAŞTIRMA KORİDORUNUN BÖLGESEL VE KÜRESEL ETKİLERİ" PANELİ DÜZENLENDİ



Dr. Öğr. Üyesi Aslıhan Iğdır Akarasyer aldı.

Panelde; Azerbaycan'ın batı bölgeleriyle Nahçıvan Özerk Cumhuriyeti'ni birbirine bağlaması hedeflenen, Jeopolitik ve jeoekonomik açıdan bölge ülkeleri için önem taşıyan Zengezur Koridoru'nun bölgede ve küresel ölçekte oluşturacağı etkiler üzerine değerlendirmeler yapıldı.

**Ü**niversitemizde "Zengezur Ulaştırma Koridorunun Bölgesel ve Küresel Etkileri" konulu panel düzenlendi.

Mediko Sosyal Binası'ndaki 8 Eylül Şehitleri Konferans Salonu'nda düzenlenen programa akademisyenlerimiz ve öğrencilerimiz katıldı.

Başkanlığını Doç. Dr. Emrah Konuralp'in yaptığı panelin konuşmacıları arasında Doç. Dr. Alpaslan Alpaslanoğlu, Doç. Dr. Özlem Sökmen Gürçam, Dr. Öğr. Üyesi Polad Aliyev ve

Panel soru-cevap bölümünün ardından katılımcılara belgelerinin takdim edilmesiyle sona erdi.



### İĞDIR ÜNİVERSİTESİ ADINA

İmtiyaz Sahibi	: Prof. Dr. Mehmet Hakkı ALMA
Genel Yayın Yönetmeni	: Prof. Dr. Mehmet Hakkı ALMA
Yayın Yönetmeni	: Ali TARHAN - Halit EYÜPOĞLU
Görsel Yönetmen	: Basın Koordinatörlüğü
Haber Editörü	: Cengizhan TEMİZ Öğr. Gör. Ali PARİM
Fotoğraf	: Adnan TEKİN
Adres	: Iğdır Üniversitesi Rektörlüğü Şehit Bülent Yurtseven Kampüsü Merkez / İĞDIR
Tel	: +90 (476) 223 00 10
Faks	: +90 (476) 223 00 17
E-posta	: igdiruniversitesi.basin@gmail.com
Web	: <a href="http://www.igdir.edu.tr">www.igdir.edu.tr</a>
Yayın Türü	: 3 Aylık Kültürel Gazete



# REKTÖR ALMA, ŞEHİT BÜLENT YURTSEVEN KAMPÜSÜ'NDE BULUNAN **BADEM BAHÇESİNDE** İNCELEMELERDE BULUNDU



**Ü**niversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma, Şehit Bülent Yurtseven Kampüsü'nde 2019 yılında kurulan ve geçtiğimiz yıl ilk hasadını veren badem bahçesinde incelemelerde bulundu.

Üniversitemiz, "Katma Değeri Yüksek Tarımsal Ürünler" alanındaki çalışmalarını sürdürüyor.

Bu kapsamda Şehit Bülent Yurtseven Kampüsü'nde 2019 yılında kurulan ve geçtiğimiz yıl ilk hasadını veren badem bahçesindeki çalışmalar hız kesmeden devam ediyor.

Çalışmaları incelemek amacıyla bahçeye bir ziyaret gerçekleştiren Rektör

Alma, Tarımsal Uygulama ve Araştırma Merkezi (TUAM) Müdürü Doç. Dr. Ramazan Gürbüz ile bir araya gelerek yürütülen çalışmalar ile ilgili bilgi aldı.

İncelemelerin ardından "Katma Değeri Yüksek Tarımsal Ürünler" alanındaki çalışmaların önemine dikkat çeken Rektör Alma, "Şehit Bülent Yurtseven Kampüsü'nde yer alan badem bahçemizin ilk hasadını geçen yıl gerçekleştirdik. Tarımsal Uygulama ve Araştırma Merkezi (TUAM) ile yürüttüğümüz çalışmalar, bölgenin ekolojisine uygun badem türlerini belirlemek ve yetiştiriciliği yaygınlaştırmak adına önemli bir adım niteliğindedir. Bu çalışmalarımızın verimli bir şekilde devam edeceğine inanıyoruz ve tarımsal araştırmalarımızı daha da ileriye taşıyacağız." ifadelerini kullandı.

## Bahçede 8 Farklı Badem Türü Ve 150 Ağaç Bulunuyor

Üniversitemiz Şehit Bülent Yurtseven Kampüsü'nde 2019 yılında badem bahçesi kurulmuştu.

İçerisinde 8 farklı badem türü bulunan bahçede, Iğdır ekolojisine adapte

olabilecek çeşitlerin belirlenmesi amacıyla da önemli çalışmalar yürütülüyor.

Bölge iklimine adapte olan türlerin belirlenmesinin ardından bölgedeki yetiştiriciliğin yaygınlaştırılması da hedefler arasında yer alıyor.



## ÜNİVERSİTEMİZDE **GELENEKSEL GÜL HASADI** BAŞLADI!



Üniversitemizin Ağrı Dağı eteğindeki bin 100 rakımlı yerleşkesinde yetiştirilen güller, özenle toplanarak katma değeri yüksek kozmetik ürünlerine dönüştürülüyor.

"Katma Değeri Yüksek Tarımsal Ürünler" alanında ihtisaslaşan Üniversitemiz, bölgenin tarımsal kalkınmasına katkı sun-

mak adına çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Bu kapsamda Üniversite yerleşkesinde yetiştirilen bitkiler, özenle toplanıp işlenerek kozmetik ve sağlık ürünlerine dönüştürülüyor.

Mayıs sonunun gelmesiyle birlikte Üniversitemizde yetiştirilen güller, hasat edilmeye başlandı.

Öğr. Gör. Musa Karadağ koordinasyonunda Kozmetik Teknolojisi Bölümü öğrencileri tarafından toplanan güllerden katma değeri yüksek gül yağı ve gülsuyu elde edildi.

### Gül Kremi ve Gül Serumu Üretimine Başlanacak

Çalışmalar hakkında bilgi veren Öğr. Gör. Karadağ, Üniversitemizin ihtisaslaşma misyonunu anımsatarak tarımsal ve tıbbi aromatik ürünlerin doğru değerlendirildiğinde üniversite ve bölge ekonomisine önemli bir gelir sağlanacağını ifade etti.

Karadağ, "Projemiz kapsamında yaklaşık olarak 150 adet yağlı gül fidesi ektik. Bunların yetiştirilmesi ile beraber elimizde mevcut olan gül bitkileri ile daha çok yağ ve katma değerli ürün üretmeyi hedefliyoruz. Şu an piyasaya sunduğumuz gülsuyu ve cilt-bakım losyonu ürünlerinin dışında gül kremi ve gül serumu üretimine de başlamayı planlıyoruz." diye konuştu.

Karadağ, çalışmalara verdiği destekten dolayı Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma'ya da teşekkürlerini sunarak sözlerini noktaladı.





## TUZLUCA MESLEK YÜKSEKOKULU, ÇOCUKLAR İÇİN EĞLENCELİ BİR ETKİNLİK DÜZENLEDİ



Tuzluca Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi bölümü ikinci sınıf öğrencileri, çocuk ve oyun dersi kapsamında Güllüce Mollakamer Mevlana Anaokulu öğrencileri ile bir araya geldi.

Etkinlik kapsamında fazla enerjiyi atma kuramı çerçevesinde parkur oyunları ile yarışmalar düzenlendi.

Etkinlikte ayrıca öğrencilere geri dönüştürülmüş materyallerden nasıl oyuncaklar yapılabileceğini öğreten bir materyal dersi de verildi.

Minik öğrencilerin ilgiyle takip ettiği derste, geri dönüştürülmüş malzemelerden kalemlikler, tokalar ve oyuncaklar üretildi. Üretilen bu oyuncaklar minik öğrencilere hediye edildi.

**T**uzluca Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi bölümü ikinci sınıf öğrencileri tarafından Güllüce Mollakamer Mevlana Anaokulu öğrencileri için eğlenceli ve eğitici bir etkinlik düzenlendi.

Etkinlik son olarak tuz mağarası gezisiyle tamamlandı.



## ÜNİVERSİTEMİZİN **TÜBİTAK-2237-A** PROJESİ DESTEKLENMEYE HAK KAZANDI!

**Ü**niversitemiz Ağrı Dağı Uygulama ve Araştırma Merkezi bünyesinde TÜBİTAK'a sunulan proje, "2237-A Bilimsel Eğitim Etkinlikleri Desteği" programı kapsamında desteklenmeye hak kazandı.

Akademisyenlerimizden Dr. Öğr. Üyesi Adem Yulu'nun Ağrı Dağı Uygulama ve Araştırma Merkezi bü-

yesinde TÜBİTAK 2237-A - Bilimsel Eğitim Etkinlikleri Desteği Programı kapsamında sunduğu "Sosyal Bilimlerde Etnografik Yaklaşım" projesi desteklenmeyi hak kazandı.

Ulusal ve uluslararası alanlarda bilime katkı sağlayacak gelişmeler ve çalışmalar hakkında bilgi edinilmesi, farklı disiplinlerden eğitici ve katılımcıların bir araya gelmesinin di-

siplinler arası ortak bilimsel çalışmalara altyapı oluşturması, katılımcıların çalışmalarının yönlendirilmesi, bilimsel gelişimlerine katkıda bulunulması, eğitim konularının çok boyutlu ve derinlemesine ele alınması, amacıyla sunulan projede Üniversitemizin öğretim üyelerinden Dr. Mehmet Ali Sevgi de yer alıyor.

19-22 Ağustos 2024 tarihleri arasın-

da Iğdır ve Ağrı Dağı'nda uygulanacak projenin ekibinde Türkiye'nin farklı üniversitelerinde görev yapan çok sayıda öğretim üyesi de bulunuyor. Coğrafya, sosyoloji ve antropoloji bölümlerinde lisansüstü öğrenim gören öğrencilere yönelik hazırlanan proje teorik ve uygulamalı dersleri içeriyor.





## ÜNİVERSİTEMİZDE FİDANLAR TOPRAKLA BULUŞTU

**“21 Mart Dünya Ormanlık Günü ve Orman Haftası” kapsamında Üniversitemizde fidan ve ağaç dikim etkinliği düzenlendi.**

Programa Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma, İğdır Orman İşletme Müdürü Taner Tazegün, akademik ve idari personeller ile öğrenciler katıldı.

Etkinlik kapsamında Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi Şehit Mehmet Bora Tayfur Kapalı Spor Salonu çevresine fidan ve ağaç dikimi yapıldı.

**“Gelecek Nesillere Daha Yaşanılabilir Bir Dünya Bırakmak Gerekli”**

Etkinlikte bir konuşma yapan Rektör Alma, doğal kaynakların korunmasının ve sürdürülebilir bir çevre anlayışının önemine vurgu yaptı.



## ÖĞRENCİ TOPLULUKLARIMIZDAN ABD'DEKİ ÜNİVERSİTELERİN **GAZZE EYLEMLERİNE DESTEK** GÖSTERİSİ!



Üniversitemiz öğrenci toplulukları tarafından Amerika Birleşik Devletleri'nde (ABD) İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırılarını protesto etmek için gösterilere katılan öğrencilere destek olmak ve öğrencilere yönelik orantısız güç uygulamasını kınamak amacıyla gösteri düzenlendi.

Şehit Bülent Yurtseven Kampüsü girişinde yapılan basın açıklamasında, İsrail devletinin 7 Ekim'den bu yana Gazze Şeridi'nde kadın, çocuk, sivil ayrımı gözetmeksizin apaçık bir soykırım uyguladığına dikkat çekildi.

Geçen altı ayda 14 bin 695'i çocuk, 9 bin 670'i kadın olmak üzere 34 bin 456 Filistinli yaşamını yitirdiği ve 77 bin 575 kişinin de yaralandığı anımsatılırken İsrail'in insanlık dışı bu uygulamalarına dünyanın artık sessiz kalmaması gerektiği vurgulandı.

**“Gazze Eylemleri, Dünyadaki Vicdan, Ahlak ve Erdem Sahibi İnsanların Çılgılığıdır”**

Açıklamada ardından şu ifadelerle yer ve-

riildi:

“Geçtiğimiz günlerde ABD'de Columbia Üniversitesinde başlayan ve farklı eyaletlerdeki üniversitelere de yayılan Gazze eylemleri, dünyadaki vicdan, ahlak ve erdem sahibi insanların çılgılığıdır. Her ne kadar Gazze eylemlerine katılan öğrenciler orantısız güçle, uzaktan eğitim kararlarıyla bastırılmaya çalışılsa da barıştan, huzurdan, adaletten ve insan haklarından yana olanların sesini kısmayı kimse başaramayacaktır.

İğdır Üniversitesi Öğrenci Toplulukları olarak vicdan sahibi üniversite öğretim üyelerine ve öğrencilerine karşı uygulanan zorbalık, tehdit, gözaltı, görevine ve işine son verme gibi yıldırma girişimlerini, temel insan hakları ve akademik özgürlüğe vurulmuş bir darbe olarak kabul ediyoruz. Mazlumların haklarını savunma konusunda kendilerini sorumlu hissedenden vicdanı hür, ruhu özgür tüm akademisyenlerle öğrencilerin yanlarında olduğumuzu beyan ediyoruz. Dünyada mazlum Filistin halkının sesi olan tüm akademisyen ve öğrencilerimize gerek sosyal medya üzerinden gerekse mail yoluyla destek mesajlarımızı ulaştıracağız.

Bu noktada uluslararası akademik camiyayı da İsrail vahşetine karşı durmaya davet ediyoruz!”

Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma ile akademik ve idari personellerimizin de katıldığı gösteride, basın açıklamasının ardından Filistinliler için dualar okundu ve İsrail aleyhine sloganlar atıldı.

Öğrenciler gösteride İngilizce ve Türkçe hazırlanmış “Filistin'de soykırım var”, “Bebek katili İsrail”, “Özgür Gazze” gibi yazılı dövizler de taşıdı.





# SİVİL SAVUNMA VE İTFAİyecİLİK PROGRAMI ÖĞRENCİLERİNE **TEMEL KAMPÇILIK EĞİTİMİ** VERİLDİ



Üniversitemizin Iğdır Meslek Yüksek Okulu Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü, Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı öğrencilerine yönelik kamp eğitimi verildi.

Üniversitemiz, öğrencilerimize yönelik teorik eğitimlerin yanında pra-

tik beceriler kazandıracak uygulamalı eğitimler de vermeye devam ediyor.

Bu kapsamda Sivil Savunma Ve İtfaiyecilik Programı Öğretim görevlisi Özal Kaya ve AFAD Eğitimcileri Ali Mustafa Gülbey ve Bahadır Bastem tarafından Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı öğrencilerine yönelik kamp eğitimi verildi.

Eğitim programında öğrencilerimize yer seçimi ve kamp kurulması, kamp malzemeleri, doğada giyim, sırt çantasının hazırlanması, temel hayatta kalma ve yön bulma teknik-

leri gibi birçok teknik konuda önemli bilgiler paylaşıldı.

Eğitimde ayrıca ilk kez kamp yapacakların çadır kurma, ateş yakma, yemek hazırlama ve kampı toplama aşamalarında nasıl bir yol izlemesi gerektiği, değişen hava koşulları da göz ardı edilmeyerek mutlaka gidilen bölgenin iklimine uygun kıyafetler giyilmesi gibi detaylı bilgiler verildi.

Teorik eğitimlerin sonunda, Üniversitemizin Meslek Yüksek Okulu bahçesinde uygulamalı kamp kurularak öğrencilerimizin kamp ile ilgili farkındalıklarının oluşması sağlandı.

Yapılan uygulamalı eğitim ile öğrencilerimizin Üniversitemiz kulüp-

leri tarafından yâda ilimiz genelinde yapılan doğa sporlarında gerçekleştirilecek organizasyonlara katılmaları için bir ilk oldu.



## MİMARLIK VE ŞEHİR PLANLAMA BÖLÜMÜ

### ÖĞRENCİLERİMİZE YENİ CİHAZLARLA UYGULAMALI EĞİTİM



Üniversitemiz Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Mimarlık ve Şehir Planlama Bölümü öğrencilerinin arazi günlükleri başladı.

Bu kapsamda Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma'nın desteğiyle

yeni cihazlar, öğrencilerin kullanımına sunuldu.

Mimarlık ve Şehir Planlama Bölümü akademisyenleri ve öğrenciler tarafından gerçekleştirilen arazi çalışmaları yoğun ilgi gördü.

Derslerde edindikleri teorik eğitimleri uygulamaya dökme fırsatı bulan öğrenciler, yeni cihazlar için Rektör Alma'ya teşekkürlerini ilettiler.





## İHTİSASLAŞMA KAPSAMINDA **SERACILIK** **ÇALIŞMALARIMIZ** HIZ KESMEDEN DEVAM EDİYOR!



marul, brokoli ve biber başta olmak üzere birçok sebze üretimi yapıyor.

Üniversitemiz, tarım alanında yapılan ihtisas çalışmalarıyla bölgenin tarım potansiyelini artırma ve sürdürülebilir tarım uygulamalarını destekleme konusundaki misyonunu güçlü bir şekilde sürdürüyor.

“Katma Değeri Yüksek Tarımsal Ürünler” alanında ihtisaslaşan Üniversitemizde, bölgesel kalkınmaya katkı sunacak seracılık çalışmalarımız aralıksız devam ediyor. Bu kapsamda Üniversitemizin Melekli mevkiinde bulunan seralarda

Bu kapsamda Üniversitemizin Melekli mevkiinde bulunan serala-

larında sebze üretimi devam ediyor.

Ayrıca ilk çiçeklerini açan domates fideleri, yakın zamanda meyve vermeye başlayacak.

Üniversitemizin öğretim elemanlarının gözetim ve denetiminde devam eden sebze üretiminde askıya alma, koltuk alma, boğaz doldurma gibi kültürel işlemler titizlikle sürdürülüyor.

Yürütülen bu çalışmalar ile Üniversitemiz, Iğdır ilinde seracılığın gelişimini sağlamayı ve bölge ekonomisine katkı vermeyi hedefliyor.

Tarımsal Araştırma ve Uygulama Merkezinden (TUAM) edinilen bilgiye göre erken dönemde gerçekleşen marul ve brokoli üretiminin ardından ikinci ürün olarak domates, biber ve patlıcan üretimine başlanılacak.



## BÖLGESEL AR-GE EKOSİSTEMİ HEDEFLEYEN **SERHAT TEKNO-PARK**'TA DOLULUK ORANI YÜZDE 80'E ULAŞTI!



Serhat Teknopark; uzman kadrosu, Teknoloji Transfer Ofisi, SERglobe Kuluçka merkezi ve S-LAB Prototipleme Atölyesi hizmetleri ile ar-ge projelerinizi bekliyor.

“Bölgedeki Ar-Ge Ekosistemimizin Hızla Geliştiğinin Bir Göstergesidir”

Üniversite ile sanayi arasında iş birliğinin güçlendirilmesi ve katma değeri yüksek ürünlere yönelik Ar-Ge çalışmalarının yapılabilmesine imkân sağlayacak bölgesel ekosistemi oluşturmayı hedefleyen Serhat Teknopark, kuruluşunun ikinci yılında %80 doluluğa ulaştı.

Bölgede altyapı, araştırma tesisleri ve disiplinler arası iş birliklerini teşvik eden destekleyici bir ekosistem sağlayan Serhat Teknopark, kuruluşunun birinci yılında toplam 19 firma ve 22 projenin hayata geçirilme sürecini başlattı.

Serhat Teknopark, büyümeye devam ederken bölgesel ekonomik kalkınmanın katalizörü rolünü daha da güçlendirmeyi hedefliyor. Serhat Teknopark, inovasyonu ve teknolojik ilerlemeyi teşvik eden sağlam bir ekosistem yaratmak için akademik kurumlar, sektör liderleri ve devlet kurumlarıyla ortaklıklarını genişletmeyi de sürdürüyor.

Konuya ilişkin bir açıklamada bulunan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma, Serhat Teknopark'ın kısa sürede yakaladığı başarıya dikkat çekti.

Rektör Alma, "Serhat Teknopark'ın kuruluşunun ikinci yılında %80 doluluğa ulaşması, bölgedeki Ar-Ge ekosistemimizin hızla geliştiğinin bir göstergesidir. Üniversite olarak sanayi ile iş birliğini güçlendirmek ve katma değeri yüksek ürünlerin geliştirilmesine destek olmak amacıyla Serhat Teknopark'ı kurmuştuk. Şimdi ise gördüğümüz başarı, bu hedeflerimizde ne kadar doğru yolda olduğumuzu gösteriyor. Teknoparkımız, bölgesel ekonomik kalkınmanın önemli bir itici gücü olmaya devam edecek. Bu başarıda emeği geçen tüm paydaşlarımıza teşekkür ederim. Gelecekte de daha fazla inovasyon ve teknolojik ilerleme için çalışmalarımızı sürdüreceğiz." diye konuştu.

## ÜNİVERSİTEMİZDE "TEMİZ KAMPÜS TEMİZ İĞDIR" ETKİNLİĞİ

Üniversitemizde 5 Haziran Dünya Çevre Günü kapsamında "Temiz Kampüs Temiz Iğdır" motosuyla özel bir etkinliğe imza atıldı.

Çevre bilinci oluşturmak hedefiyle düzenlenen etkinlikte Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Recep Gülşen, akademik-idari personelimiz ve öğrencilerimiz tarafından kampüs içerisindeki katı atıklar toplandı.

Mediko Sosyal binası önünde bir araya gelen katılımcılar, ellerine eldiven takarak Rektörlük binası önüne kadar temizlik yaptı.

**Rektör Alma: Daha Yeşil ve Daha Temiz Bir Kampüs İçin Faaliyetlerimiz Aralıksız Sürüyor**

Üniversitemizde çevre bilincini artırmak hedefiyle pek çok etkinliğe imza atıldığını belirten Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma, "Üniversitemiz, UI Green Matric sıralamasında dünyanın en iyileri arasında yer alıyor. Kampüsümüzü daha yeşil ve daha temiz kılmak adına faaliyetlerimizi aralıksız sürdürüyoruz. Bugün de '5 Haziran Dünya Çevre Günü' kapsamında çevre bilincine vurgu yapmak adına Üniversitemizde personel ve öğrencilerimiz tarafından özel bir etkinliğe imza atıldı. Gösterdikleri hassasiyet için hepsine teşekkür ediyorum." diye konuştu.

Çevre dostu bir kampüse sahip olmak adına öğrencilerimize büyük sorumluluklar düştüğüne de dikkat çeken Rektör Alma, "Sağlıklı yaşa-

mın yolu, hiç şüphesiz temiz ve yeşil bir çevreden geçiyor. Tüm öğrencilerimizi yeşili düşünerek, doğayı yaşatarak temiz bir kampüsü el ele inşa etmeye davet ediyorum. Çevreyi kirletme noktasında daha hassas davranmalarını rica ediyorum." ifadelerini kullandı.





## ÜNİVERSİTEMİZDE "BAĞIMLI MAHKUMLAR VE DESTEK UYGULAMALARI" PANELİ DÜZENLENDİ

Üniversitemiz Uygulamalı Bilimler Fakültesi Sosyal Hizmet Bölümü tarafından "Bağımlı Mahkumlar ve Destek Uygulamaları" paneli düzenlendi.

Mediko Sosyal Tesisleri'nde bulunan 8 Eylül Şehitleri Konferans Salonu'nda düzenlenen panele; Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Recep Gülşen, akademisyenlerimiz ve öğrencilerimiz katıldı.

Moderatörlüğünü Prof. Dr. Neşide Yıldırım'ın üstlendiği panelde, Iğdır Ceza İnfaz Kurumu'ndan Sosyal Çalışmacı Mehmet Ali Keskin ve Psikolog Atacan Özdemir, cezaevinde bulunan bağımlı hükümlülere yönelik gerçekleştirdikleri psiko-sosyal destek uygulamaları hakkında salondaki katılımcılara kapsamlı bilgiler sundular.

Program, Rektör Yardımcısı Prof.

Dr. Recep Gülşen ve Uygulamalı Bilimler Fakültesi Prof. Dr. Senayi Dönmez'in konuşmacılara teşekkür belgesi takdimiyle sona erdi.



## ÖĞRENCİLERİMİZ AĞRI DAĞI VE İĞDIR KERVANSARAYI'NDA ARAZİ ÇALIŞMASI YAPTI



Üniversitemiz Fen-Edebiyat Fakültesi Coğrafya Bölümü öğrencileri, Ağrı Dağı ve Iğdır Kervansarayı bölgesinde arazi çalışması yaptı.

Coğrafya bölümünde eğitim alan öğrencilerimizin pratik becerilerinin geliştirilmesinde, anlayışın derinleştirilmesinde ve öğrenciler arasında kişisel gelişim ve güçlenmenin teşvik edilmesinde önemli bir rol oynayan arazi çalışmaları yapılmaya devam ediyor.

6 Mayıs Pazartesi günü Ağrı Dağı'nın Korhan Yaylası'nda başlayan arazi çalışması, daha sonra 2023 yılında Kültür ve Turizm Bakanlığı Vakıflar Genel Müdür-

lüğü ile imzalanan protokol çerçevesinde Iğdır Üniversitesi bünyesine kazandırılan tarihi kervansarayın ziyaret edilmesiyle son buldu.

Teknik becerilerin, grup kimliğinin ve ders öğrenme çıktılarının geliştirilmesi amacıyla yapılan arazi çalışmasına bölümde öğrenim gören 45 öğrenci katıldı.



## ÜNİVERSİTEMİZDE "İĞDIR GİRİŞİMCİLİK GÜNLERİ" BAŞLADI



Üniversitemiz ve Serhat Kalkınma Ajansı (SERKA) iş birliğiyle akademisyenlerimiz ve öğrencilerimize yönelik düzenlenen "Iğdır Girişimcilik Günleri" bugün başladı.

Karaağaç Kampüsü 15 Temmuz Şehitleri Konferans Salonu'nda düzenlenen programa Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Recep Gülşen, akade-

miyenlerimiz ve öğrenciler katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan programda, ilk olarak Üniversitemiz ve SERKA hakkında tanıtım sunumları izletildi.

Programın açılış konuşmalarını ise Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Gülşen ile SERKA Iğdır İl Koordinatörü

Ramazan Mutlu Doğaner yaptı.

Ardından "Geleceğe Altın Adımlar: Girişimcilik ve Sosyal Girişimcilik" konulu panele geçildi.

Moderatörlüğünü Dr. Öğr. Üyesi Ercan İnce'nin üstlendiği panelde, Doç. Dr. Ahmet Tan, Feridun Bişar ve Rümeyza Ruken Polat tarafından girişimcilik üzerine konuşmalar yapıldı.

15 kurumun katılımıyla girişimcilik, sosyal girişimcilik ve girişimciliğe destek veren kurumların destekleri hakkında sunumların yapıldığı program, 4 Mayıs 2024 Cumartesi günü sona erecek.





# NURULLAH GENÇ'İN "BAŞARI BEDEL İSTER" SÖYLEŞİSİNE YOĞUN İLGI!



Şair-Yazar Prof. Dr. Nurullah Genç'in Üniversitemizdeki "Başarı Bedel İster" konulu söyleşi, yoğun ilgi gördü.

"Yağmur", "Rüveyda", "Denizin Son Martıları", "Gül ve Ben", "Yankı ve Hüzün", "Çiçekler Üşümesin" adlı eserleri kaleme alan şair ve yazar Prof. Dr. Nurullah

Genç, Üniversitemizde "Başarı Bedel İster" konulu bir söyleşi düzenledi.

Genç Mütefekkirlere Topluluğu'na düzenlenen söyleşi programına Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Sefa Altıkat, akademisyenlerimiz, öğrencilerimiz ve vatandaşlar katıldı.

Ekonomi, sanat ve edebiyat alanında birçok başarıya imza atan Prof. Dr. Nurullah Genç, işletme, yönetim ve organizasyon konularını ele aldığı "Başarı Bedel İster" adlı kitabıyla aynı adı taşıyan söyleşisinde kendi yaşantısından örneklerden yola çıkarak insanın hayat mücadelesinin birçok yönüne değindi.

Hikâyelerle süslediği konuşmasında; toplumun refahı için planlı bir şekilde çalışan, hedefleri olan, tarihini, kültürünü ve kendisini tanıyan insanlar olmanın önemine vurgu yaptı.

Yoğun ilgiyle karşılanan program, belge takdimi ve günün anısına fotoğraf çekiminin ardından sona erdi.



## REKTÖR ALMA, DIŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ AĞIZ VE DIŞ SAĞLIĞI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİNDE İNCELEMELERDE BULUNDU

Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma, "Ağız Bakımında Doğru Sanılan Yanlışlar" konulu konferans için Üniversitemizi ziyaret eden Erzurum Atatürk Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Recep Orbak ile birlikte Diş Hekimliği Fakültesi Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezinde incelemelerde bulundu.

Erzurum Atatürk Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Recep Orbak, Üniversitemizde dü-

zenlenen "Ağız Bakımında Doğru Sanılan Yanlışlar" konulu konferansa konuşmacı olarak katıldı.

Konferansın öncesinde Prof. Dr. Orbak, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma ile bir araya geldi.

İki isim arasında yapılan görüşmede, Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesinde yürütülen çalışma ve projeler ile Atatürk Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi arasındaki ortaklaşa yürütülen iş birliği projeleri

ele alındı.

Görüşmenin ardından Rektör Alma, konuğu Prof. Dr. Orbak ile birlikte Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezinde inceleme-lerde bulundu.

Üniversitemiz ile Erzurum Atatürk Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi arasında önemli iş birliği paylaşımları olduğunu anımsatan Rektör Alma, diş hekimliği alanında yapılan çalışmaların ve ortak projeler-

rin hem öğrencilerimize hem de topluma büyük fayda sağlayacağına inandığını belirtti.

Rektör Alma, "Atatürk Üniversitesi ile gelecekte de benzer iş birlikleriyle sağlık alanında önemli adımlar atmayı sürdüreceğiz. Bugün de Üniversitemize gelerek 'Ağız Bakımında Doğru Bilinen Yanlışlar' konulu bir konferans veren Prof. Dr. Recep Orbak Hocamıza teşekkür ediyorum." dedi.





## ÜNİVERSİTEMİZDEN İĞDIR GÜZEL SANATLAR LİSESİNE ZİYARET

Üniversitemiz Kariyer Planlama Topluluğu tarafından lise öğrencilerine üniversite deneyimini tanıtmak ve üniversite yaşamı hakkında bilgi vermek amacıyla bir etkinlik düzenlendi.

İğdir Güzel Sanatlar Lisesinde düzenlenen etkinliğe konuşmacı olarak Öğr. Gör. Dr. Elçin Telli Ateş katıldı.

Etkinlik kapsamında öğrencilere bir konuşma yapan Öğr. Gör. Dr. Elçin Telli Ateş, üniversite deneyimlerini öğrencilerle paylaşırken planlı ve düzenli çalışmanın önemine vurgu yaptı.

Üniversitemizde bulunan fakülteler, yüksekokullar, meslek yüksekokullarının bölümleri hakkında da bilgiler veren Ateş, Üniversitemizin her alanda hızlı bir gelişim sürecine girdiğini söyledi.

Ateş, konuşmasının son bölüm-

de ise Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi hakkında detaylı bir sunum yaptı.

Program, konuşmaların ardından soru-cevap bölümüyle sona erdi.



## MADEN TETKİK ARAMA GENEL MÜDÜRLÜĞÜ'NÜN BİLİMSEL ARAŞTIRMA ÇALIŞMALARINI ÜNİVERSİTEMİZDE DEĞERLENDİRİLDİ

**M**aden Tetkik Arama Genel Müdürlüğü (MTA) "Müze Araştırmaları - Omurgalı Paleontolojisi - Dev Gergedanlar Projesi" kapsamında Iğdır'da bulunan Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü (MTA) ekibi, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma'ya ziyaret gerçekleştirdi.

Rektörlük makamında gerçekleşen ziyarette Rektör Alma, MTA tarafından Ağrı Dağı ve Tuzluca çevresinde son 3 yıldır sürdürülen bilimsel araştırma çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Görüşmede ayrıca Üniversitemiz ile Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü arasında yürütülen ortak ça-

lışmaların daha da geliştirilmesi ve iş birliğinin genişletilmesi konusunda fikir alışverişinde bulunuldu.

Ziyaretin ardından konuya ilişkin bir açıklama yapan Rektör Alma, Maden Tetkik Arama Genel Müdürlüğü'nün yürüttüğü araştırmaların, bölgenin bilimsel ve kültürel mirasına sağladığı katkıları

büyük bir değer olarak gördüklerini ifade etti.

Ziyarette proje yürütücüsü Dr. Neşe Oral ve ekibinin yanı sıra MTA'nın Omurgalı Paleontolojisi-Dev Gergedanlar Projesi'nin danışmanı Dr. Adem Yulu da yer aldı.

Görüşme, hatıra fotoğrafı çekimi ve başarı dilekleri ile sona erdi.



## SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTEMİZDE MEZUNİYET TÖRENİ DÜZENLENDİ

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi 2023-2024 Akademik Yılı mezuniyet töreni, yoğun bir katılımıyla düzenlendi.

Karaağaç Kampüsü 15 Temmuz Şehitleri Konferans Salonu'nda düzenlenen törene Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Recep Gülşen, Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ramazan Erenler, öğretim üyeleri, mezun öğrenciler ve aileleri katıldı.

Törenin açılış konuşmasını yapan Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ramazan Erenler, mezun öğrencilere seslenerek şunları kaydetti:

"Sevgili öğrencilerimiz, bugün burada sizlerin büyük bir gayret ve özveriyle tamamladığınız eğitimi-

zi kutlamak için toplandık. Sağlık alanında edindiğiniz bilgi ve becerilerle toplumumuza katkı sağlayacak olmanız bizler için büyük bir gurur kaynağıdır. Sizler, aldığınız eğitimle insan sağlığını koruma ve geliştirme yolunda önemli adımlar atacaktınız. Hepinizi tebrik ediyor, meslek hayatınızda başarılar diliyorum. Unutmayın ki bizler her zaman yanınızdayız ve sizleri desteklemeye devam edeceğiz."

Ardından söz alan Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Recep Gülşen ise "Değerli mezunlarımız, bugün burada bulunmak benim için büyük bir mutluluk ve gurur kaynağı. Eğitim hayatınız boyunca gösterdiğiniz azim ve kararlılığın meslek hayatınızda da devam etmesini diliyorum. Hepinizi yürekten kutluyorum, başarılarınızın devamını diliyorum." şeklinde konuştu.

Konuşmaların ardından Sağlık Bilimleri Fakültesi'nde dereceye giren mezunlara plaket takdimi yapıldı.

Mezun öğrenciler, başarı belge-

lerini aldıktan sonra ise hep birlikte meslek andı okudular. Mezuniyet programı, kep atma töreninden sonra müzik coşkusu ve renkli görüntülerle sona erdi.





## ULUSLARARASI ÖĞRENCİLERE İĞDIR'IN DOĞAL VE TARİHİ GÜZELLİKLERİ GEZDİRİLDİ



liğe imza atılıyor.

Bu kapsamda yabancı uyruklu öğrencilere yönelik Öğrenci Dekanlığı ve Coğrafya Topluluğu öncülüğünde Iğdır'da bulunan doğal, kültürel ve tarihsel öneme sahip alanlara gezi düzenlendi.

Iğdır Kervansarayı, Tuz Mağarası ve Gökkuşağı Tepelerine yapılan günübirlik geziye Üniversitemizde farklı bölümlerde öğrenim gören çok sayıda öğrenci katıldı.

Üniversitemizde eğitim alan uluslararası öğrencilere yönelik günübirlik gezi düzenlendi.

Uluslararasılaşma misyonu kapsamında önemli başarılarla imza atan Üniversitemiz, her yıl dünyanın farklı ülkelerinden gelen çok sayıda yabancı öğrenciye ev sahipliği yapıyor.

Üniversitemizde eğitim alan uluslararası öğrencilerin akademik ve kültürel ortamlarında başarılı olmalarına yardımcı olmak için pek çok sosyal, kültürel ve eğitsel etkin-



## REKTÖR ALMA, YAHYA EREN İLERİ ARAŞTIRMA LABORATUVARI'NDA İNCELEMELERDE BULUNDU

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma, Bitlis Eren Üniversitesi Yahya Eren İleri Araştırma Laboratuvarı'nda incelemelerde bulundu. Rektör Alma burada laboratuvarın teknolojik alt yapısı ve yürütülen araştırmalar hakkında bilgi aldı.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma, bölge üniversiteleri ile ortak çalışmalar yürütmek ve iş birliği projeleri geliştirmek amacıyla ziyaretlerine devam ediyor.

Bu amaç doğrultusunda Rektör Alma, Bitlis Eren Üniversitesi Yahya Eren İleri Araştırma Laboratuvarı'na ziyaret gerçekleştirdi.

Ziyaret sırasında laboratuvarın teknolojik alt yapısı ve yürütülen araştırmalar hakkında detaylı bilgi alan Rektör Alma, üniversiteler arası iş birliği ve ortak projeler konusunda da görüş alışverişinde bulundu.

İncelemelerin ardından bir açıklama yapan Rektör Alma, "Üniversiteler arası iş birliği, bilimsel araştırmaların ve teknolojik gelişmelerin önünü açmak açısından son derece önemlidir. Bugün burada gördüğümüz teknolojik altyapı ve yürütülen araştırmalar, iş birliği potansiyelimizi ortaya koyuyor. Üni-

versitemiz olarak Bitlis Eren Üniversitesi ile ortak projelerde yer almayı ve bilimsel etkileşimi artırmayı hedefliyoruz. Bu sayede, bölgesel ve ulusal düzeyde daha kapsamlı çalışmalar yaparak ülkemizin bilim ve teknoloji alanındaki ilerlemesine katkı sağlayacağımıza inanıyorum." dedi.



## ÖĞRENCİLERİMİZİN PROJESİ TÜBİTAK 2209 KAPSAMINDA KABUL EDİLDİ

İngiliz Dili ve Edebiyatı son sınıf öğrencileri Gizem Ustaoglu, Ayşe Var ve Esmâ Gülel tarafından hazırlanan "Mitik Hikâyelerin Çağdaş Kadın Romancılar Tarafından Yeniden Yazımı" konulu proje, TÜBİTAK 2209 kapsamında kabul edildi.

Öğrencilerimiz tarafından hazırlanan "Mitik Hikâyelerin Çağdaş Kadın Romancılar Tarafından Yeniden Yazımı" konulu proje TÜBİTAK tarafından desteğe layık görüldü. Projenin akademik danışmanlığını ise Dr. Öğr. Üyesi Asya Sakine Uçar üstlendi.

Bu kapsamda Üniversitemiz Şehit Bülent Yurtseven Kampüsü 8 Eylül Şehitleri Konferans Salonu'nda projenin ele alındığı bir panel düzenlendi.

Söz konusu panelde projenin sunduğu yeni perspektifler ve analizlere dikkat çeken öğrenciler, bu yeniden yazım sürecinin edebi ve kültürel temsiller üzerindeki etkileri üzerine derinlemesine analizler sunarak katılımcıları bilgilendirdiler.



## OTOMOTİV BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİMİZ İÇTEN YANMALI MOTOR MODELLERİ ÜRETTİ!



Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Otomotiv Teknolojisi Programında görevli Öğretim Görevlisi Murat Şimşek ve öğrencileri tarafından Solidworks 3D tasarım programı kullanılarak motor modelleri üretildi.

3D yazıcılarla üretilen modeller, mikroişlemci kodlamaları ile elektrik motorlar kullanılarak hareketli hale getirildi.

Öğr. Gör. Murat Şimşek, proje ile ilgili yaptığı açıklamada, "Öğrencilerimizle işlediğimiz derslerimizde bir bütünlük bulunmaktadır. Bir ders başka bir derse ön hazırlık niteliği taşımaktadır. Bilgisayar destekli tasarım dersinde öğrencilerimize Solidworks 3D tasarım programının kullanımını

öğretiyoruz. Bu programda iyi seviyeye gelen öğrenciler kendi tasarımlarını yapıyor ve mevcut çizimler üzerinde düzenleme işlemleri yapıyorlar. Öğrencilerimiz bu programla Otto motor, V8 motor, Wankel motoru ve yıldız tipi motorların çizimlerinde düzenlemeler yaparak 3D yazıcılarla üretilebilir boyutlarda modellediler. Ayrıca yerli savaş uçağımız

KAAN'ın model üretimini de yaptılar. Otomotiv elektroniği derslerimizde öğrettiğimiz mikroişlemci kodlamalarını kullanarak bu motor modellerini hareketli hale getirdiler. Böylece sadece teorik olarak motorların çalışmasını okumak yerine, modellerin üzerinde hareketlerini adım adım izleme imkânı elde ettiler." ifadelerini kullandı.

Ürünler Rektör Alma'ya Sunuldu

Öğr. Gör. Şimşek ve öğrencileri, Solidworks 3D tasarım programı kullanarak üretilen motor modellerini Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma'ya sundular.



## ÜNİVERSİTEMİZDE “EĞİTİM FIRSATLARI VE AKADEMİK BAŞARI YOLLARI” KONUŞULDU

Üniversitemizde akademisyenlerimizden Doç. Dr. Sait Yıldırım'ın konuşmacı olarak katıldığı "Eğitim Fırsatları ve Akademik Başarı Yolları" konulu program düzenlendi.

Mediko Sosyal binasında bulunan 8 Eylül Şehitleri Konferans Salonu'nda düzenlenen programa Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Recep Gülşen, akademisyenler ve öğrenciler katıldı.

Programda akademik kariyer sürecinde öğrencilerin dikkat etmesi gereken hususlara vurgu yapıldı.

Soru-cevap bölümüyle devam eden söyleşi, teşekkür belgesi takdimi ve günün anısına fotoğraf çekimiyle son buldu.



## PROF. DR. ÇELİK BAŞKANLIĞINDAKİ KAZI ÇALIŞMALARINA CUMHURBAŞKANLIĞI DESTEĞİ!



şimde de Hacıtuğrul Höyük'te önemli bir çalışmaya imza atacak.

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi bünyesinde Prof. Dr. Çelik başkanlığındaki bir ekip tarafından Ankara'nın Polatlı ilçesindeki Hacıtuğrul Höyük'te kazı çalışmaları yapılacak.

Kazı çalışmalarına Cumhurbaşkanlığı tarafından da destek verilecek.

Kararname süreçlerinin tamamlanmasının ardından, kazı çalışma programı ve takvimine göre izin işlemleri yürütülecek.

1402 yılında Çubuk Ovası'nda iki Türk hakanının savaştığı ve 30 ila 40 bin kişinin hayatını kaybettiği Ankara Meydan Savaşı'na ilişkin ekibiyle birlikte yürüttüğü kazı çalışmalarıyla ses getiren Güzel Sanatlar Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Bahattin Çelik,

Güzel Sanatlar Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Bahattin Çelik ve ekibi tarafından Ankara'nın Polatlı ilçesindeki Hacıtuğrul Höyük'te gerçekleştirilecek kazı çalışmalarına kazı çalışmaları, Cumhurbaşkanlığınca desteklenecek.

1402 yılında Çubuk Ovası'nda iki Türk hakanının savaştığı ve 30 ila 40 bin kişinin hayatını kaybettiği Ankara Meydan Savaşı'na ilişkin ekibiyle birlikte yürüttüğü kazı çalışmalarıyla ses getiren Güzel Sanatlar Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Bahattin Çelik,

## GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI BÖLÜMÜMÜZÜN UYGULAMA MUTFAĞI AÇILDI

Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma, Turizm Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümünün uygulama mutfağının açılışını yaptı.

Üniversitemiz Turizm Fakültesi bünyesindeki Gastronomi ve Mut-

fak Sanatları Bölümünün uygulama mutfağı açıldı.

Açılış törenine Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma, akademik idari personelimiz ve öğrencilerimiz katıldı.

Rektör Alma, burada yaptığı konuşmada uygulama mutfağının modern ve teknolojik endüstriyel mutfak ekipmanlarıyla donatıldığını vurguladı.

Mesleki eğitimin öğrencilerimizin potansiyellerini ortaya çıkarma-

da büyük önem taşıdığını anımsatan Rektör Alma, "Bugün hizmete açtığımız uygulama mutfağının da öğrencilerimize önemli tecrübeler katacağından ve gastronomi alanında Üniversitemizi ileriye taşıyacağından hiç şüphemiz yok." ifadelerini kullandı.





## İĞDIR ÜNİVERSİTESİNDE BİLİŞİM SERGİSİ DÜZENLENDİ

İğdir Üniversitesi Bilgisayar Teknolojileri Bölümü, Bilgisayar Programcılığı Programı öğrencileri tarafından "Bilişim Sergisi" düzenlendi.

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulunda gerçekleştirilen serginin açılışına Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Recep Gülşen, akademik ve idari personeller ile öğrenciler katıldı.

Sergi kapsamında öğrenciler tarafından yıl boyunca edindikleri bilgiler doğrultusunda geliştirilen 33 proje, ziyaretçilere sunuldu.

Projeler arasında 12 mobil uygulama ile 21 web ve masaüstü uygulama yer aldı.

Projelerin danışmanlığını Bilgisayar Programcılığı akademisyenlerinden Öğretim Görevlisi Ferhat Perçin üstlendi.

Üç ayrı ders kapsamında sergilenen ve jüri tarafından puanlanarak değerlendirilen öğrencilerin projeleri, sergi sonunda ödüllendirildi.

### Teknofest Projeleri Dikkat Çekti

Öğrencilerimiz tarafından sunulan projelerde, Teknofest ön değerlendirmesini

geçen iki proje dikkat çekti.

Projeler akıllı ulaşım sistemleri ve insanlık yararına teknoloji kategorisinde yarışmaya katılarak ön değerlendirme bölümünü geçti.



## ÜNİVERSİTEMİZDE, "AĞIZ BAKIMINDA DOĞRU SANILAN YANLIŞLAR" KONULU KONFERANS DÜZENLENDİ

Üniversitemizde, Erzurum Atatürk Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Recep Orbak'ın konuşmacı olarak katıldığı "Ağız Bakımında Doğru Sanılan Yanlışlar" konulu konferans düzenlendi.

Karaağaç Kampüsü 15 Temmuz Şehitleri Konferans Salonu'nda düzenlenen konferansa Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma, akademik ve idari personeller ile öğrenciler katıldı.

Konferansta yaptığı konuşmada ağız ve diş sağlığının önemine vurgu yapan Prof. Dr. Orbak doğru sanılan yanlışlar üzerine önemli değerlendirmelerde bulundu.

Prof. Dr. Orbak, sağlıklı bir ağız bakımının temel prensipleri ve güncel uygulamaları hakkında da bilgiler paylaştı.

Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma ise konferansta yaptığı selamlama konuşmasında Üniversitemizde kurulan Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi hakkında bilgi verdi.

Orbak'ı Üniversitemizde ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile getiren Rektör Alma, Atatürk Üniversitesi ile Üniversitesi arasında diş hekimliği alanında yapılan ortak çalışmaların ve ortak projelerin hem öğrencilerimize hem de topluma büyük fayda sağlayacağına inandığını kaydetti.



## ÜNİVERSİTEMİZDE "GELECEĞİ ŞEKİLLENDİREN GÜÇ: QUANTUM VE YAPAY ZEKÂ BİRLİKTELİĞİ" KONULU BİR KONFERANS DÜZENLENDİ

Üniversitemizde IBM Teknik Lideri Gökçen Karasu'nun konuşmacı olduğu "Geleceği Şekillendiren Güç: Quantum ve Yapay Zekâ Birlikteliği" konulu bir konferans düzenlendi.

Karaağaç Kampüsü 15 Temmuz Şehitleri Konferans Salonu'nda düzenlenen programa Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sefa Altıkat, akademik ve idari personeller ile öğrenciler katıldı.

Konferansta konuşan Gökçen Karasu, quantum teknolojileri ve yapay zekânın nasıl birlikte çalıştığını, bu birlikteliğin gelecekteki potansiyel uygulamaları ve bu alandaki yenilikçi projeleri hakkında katılımcılara bilgi verdi.

Karasu, özellikle IBM'in bu alandaki çalışmalarına değinerek "Quantum teknolojileri ve yapay zekâ, bir araya geldiğinde muazzam bir sinerji yaratıyor. Bu, birçok sektörde devrim niteliğinde değişikliklere yol açabilecek bir güç birliğidir." ifadelerini kullandı.



## İĞDIR ÜNİVERSİTESİ, TÜRK DEVLETLERİ TEŞKİLATI TÜRK ÜNİVERSİTELER BİRLİĞİ ÜYESİ OLDU!



İğdir Üniversitesi, Türk Devletleri Teşkilatı bünyesinde yer alan Türk Üniversiteler Birliği (TÜRKÜNİB) üyesi oldu.

Azerbaycan Devlet Ekonomi Üniversitesi (UNEC) başkanlığında düzenlenen Türk Devletleri Teşkilatı Türk Üniversiteler Birliği'nin (TÜRKÜNİB) 7. Genel Kuruluna Türk dünyasından 50'den fazla üniversitenin rektörü katıldı.

TÜRKÜNİB'in gelecekteki faaliyetlerine ilişkin önemli konuların ele alındığı

genel kurul toplantısı sonunda Iğdır Üniversitesinin de aralarında bulunduğu 60 yeni üniversitenin Türk Devletleri Teşkilatı Türk Üniversiteler Birliği'ne üyelik başvurusu kabul edildi.

Üniversitemizin TÜRKÜNİB üyeliğine kabulünün büyük önem taşıdığını ifade eden Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma, "Türk Üniversiteler Birliği, eğitimde iş birliğinin artırılması ve ortak projelerin hayata geçirilmesi için önemli fırsatlar sunuyor. Biz de

Türk dünyasının bilim ve teknoloji alanındaki potansiyelinin geliştirilmesi sürecinde artık taşın altına daha fazla elimizi koyacağız. Bu ağa dahil edilmek bizim için gurur vericidir. Başta YÖK Başkanımız Sayın Prof. Dr. Erol Özvar olmak üzere YÖK üyelerine, üye üniversite rektörlerine ve emeği geçen herkese teşekkür ederim." diye konuştu.



# GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİMİZİN ESERLERİ ANKARA'DA DÜZENLENEN "UZAK MUAMMA 1" SERGİSİNDE BÜYÜK BEĞENİ TOPLADI



Üniversitemiz ile Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar Üniversitesi ortaklığında "Uzak Muamma 1" isimli karma sergi düzenlendi. Sergide Güzel Sanatlar Fakültesi öğrencilerimizin 6 aylık süre zarfında hazırladıkları eserler, ziyaretçilerden tam not aldı.

Üniversitemiz tarafından düzenlenen, küratörlüğünü Doç. Dr. Abdül Tekin, Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Sıddık Turan ve Öğr. Gör. Hakan Güngör'ün üstlendiği "Uzak Muamma 1" sergisi, Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar Üniversitesi Sanat Galerisi'nde açıldı.

Serginin açılışına Milli Savunma Bakanlığı Sağlık ve Lojistik Daire Başkanı Ayhan İnanlı, Geleneksel Türk Sanatları Bölüm Başkanı ve Galeri Sanat Yönetmeni Prof. Ruhi Konak, Kültür ve Turizm Bakan Müşaviri Asım Keser, eski milletvekillerimizden ve Unesco TMK Yönetim Kurulu Üyeliği görevini yürüten Zeynep Karahan Uslu, akademisyenler, öğrenciler ve birçok sanatsever katıldı.

Sergide Güzel Sanatlar Fakültesi öğrencilerimizin 6 aylık süre zarfında hazırladıkları eserler, ziyaretçilerin beğenisine sunuldu.

Günümüz sanatının güncel örneklerinin yer aldığı ve içeriğini "Disiplinler Arası ve Deneysel Sanat Atölye" derslerinde üre-

tilen çağdaş sanatsal üretimlerin oluşturduğu sergide, 29 öğrencinin 41 çalışması yer aldı.

Öğrencilerimizin özgün ve yaratıcı çalışmaları hem teknik hem de sanatsal açıdan ziyaretçilerden büyük beğeni topladı.

Sergi boyunca öğrencilerimiz tarafından eserlerin arka planındaki hikâyeler, yaratım sürecindeki düşünce ve duygular, kullanılan teknikler hakkında sanatseverlere bilgi verildi.

**"Sergi, Belirsizlikler Üzerinden Gelişen Bir Hikâyenin Aktarımıdır"**

Serginin açılışında konuşan Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Sıddık Turan, "Uzak Muamma 1" sergisinin kavramsal olarak ülkemizin bu uzak uçundan merkeze doğru bir yolculuğun taşıdığı belirsizlikler üzerinden gelişen bir hikâyenin aktarımı olduğunu ifade etti.

Turan sözlerinin devamında ise "Uzak Muamma kelimesinden de anlaşılacağı üzere, göze uzak gelen bir topografik mesafeden söz eden ve bilinmezliğin gizemi ile yakın ilişkili üretimleri ifade etmektedir. Ça-

lışmalar günümüzün küresel politik başlıklarını, çevre sorunlarını, kişisel yaşamın mesele eden tepkileri içermektedir. Yakın çevrede sanatsal bir mecranın yokluğu üzerine ortaya çıkan çalışmaların kalitesi düşünüldüğünde gelecek son derece umut vaat etmektedir." dedi.

**"Öğrencilerimizin Yaratıcılığını Ortaya Koyan Önemli Bir Fırsat Oldu"**

Serginin küratörlerinden Doç. Dr. Abdül Tekin, serginin içeriği ve öğrencilere olan katkısı hakkında açıklamada bulundu.

Serginin öğrencilerimizin yaratıcılığını ortaya koyan önemli bir fırsat olduğuna dikkat çeken Tekin, "Bu sergi, öğrencilerimizin yaratıcılığını ve sanatsal birikimini ortaya koyan önemli bir fırsat oldu. Sanatın birleştirici gücü ile iki üniversite arasındaki işbirliğini pekiştirmekten mutluluk duyuyoruz." ifadelerini kullandı.

Doç. Dr. Tekin son olarak serginin gerçekleşmesindeki katkılarından dolayı İğdır Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma'ya ve İğdir İl Gençlik ve Spor Müdürü Recai Şahin'e şükranlarını sundu.



## UÇAK KABİN SİMÜLASYON (MOCK-UP) SINIFIMIZ TRT HABER'DE!

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri Programı öğrencilerimizin havacılık sektöründe deneyim kazanmaları amacıyla kurulan Uçak Kabin Simülasyon (Mock-Up) Sınıfımız, TRT Haber ekranına taşındı.

TRT Haber ekipleri, İğdir Meslek Yüksekokulu Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri Programı ve Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği Programında okuyan öğrencilerin havacılık sektöründe deneyim kazanmaları amacıyla kurulan Mock-Up sınıfında bir derse konuk oldu.

Burada öğrenciler ve bölüm hocalarıyla röportaj yapan ekipler, uy-

gulamalı olarak yapılan dersin içeriği hakkında da bilgi aldılar.

Bölüm hakkında bilgi veren Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri Programı Öğretim Görevlisi Nilgün Çayalan, öğrencilere bir kabin memurunun uyguladığı bütün görevlerin öğretildiğini ifade etti.

Çayalan, "Mock-Up sınıfımız bölgede ilk ve tek mock-up sınıfıdır. Öğrencilerimize anlattığımız dersleri burada uygulamalı olarak gösteriyoruz. Bu şekilde mezun olduklarında öğrencilerimiz, tamamen donanımlı şekilde mezun oluyorlar." dedi.





## ÜNİVERSİTEMİZ İLE BANGLADEŞ İSLAM ÜNİVERSİTESİ ARASINDAKİ İŞ BİRLİĞİ GENİŞLETİLDİ!



Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma, Bangladeş temaslari kapsamında Kushtia şehrindeki İslam Üniversitesi ile Üniversitemiz arasındaki akademik iş birliğini genişletecek önemli anlaşmalara imza attı.

Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma, Rektör Başkanışmanı Prof. Dr. İbrahim Demirtaş ile birlikte Erasmus anlaşmamızın olduğu Bangladeş'in Kushtia şehrindeki İslam Üniversitesi'ni ziyaret etti.

Burada mevkidaşı Prof. Şeyh Abdus-selam ile bir araya gelen Rektör Alma, kurumlar arası iş birliği kapsamında hayata geçirilen ve planlanan çalışmalar üzerine istişarelerde bulundu.

Görüşmede Katma Değeri Yüksek Tarımsal Ürünler alanında ihtisaslaşan Üni-

versitemizin Bangladeş İslam Üniversitesi ile yaptığı başta alternatif tıp alanındaki ortak çalışmalar olmak üzere ortak yayınlar ve projeler masaya yatırıldı.

Ayrıca iki üniversite arasında Memorandum of Understanding (MoU) ve yeni ortak proje anlaşmalarına imza atıldı.

Protokollerle; personel ve öğrenci değişimi, akademik yayınların ve eğitim materyallerinin değişimi, ortak konferans, seminer, sempozyum gibi aktivitelerin hayata geçirilmesi gibi iki üniversite arasındaki akademik iş birliğinin genişletilmesi yönünde önemli kazanımlar sağlandı.

Başta mevkidaşı Prof. Şeyh Abdus-selam olmak üzere İslam Üniversitesi yönetimi ve personellerine misafiperverlikleri için teşekkürlerini ileten Rektör Alma, yapılan anlaşmaların bilim camiasına hayırlı olması temennilerinde bulundu.

Prof. Prof. Şeyh Abdus-selam da Rektör Alma'nın nazik ziyaretinden büyük memnuniyet duyduğunu ifade etti.

### Üniversitemizin Faaliyetleri Anlatıldı

Bangladeş İslam Üniversitesi personelleri ve öğrencileriyle de seminerde bir araya gelen Rektör Alma, burada Üniversitemizin akademik/fiziki altyapısı ve faaliyetleriyle ilgili detaylı bilgiler paylaştı.

Rektör Başkanışmanı Prof. Dr. İbrahim Demirtaş ise Araştırma Laboratuvarı Uygulama ve Araştırma Merkezimiz bünyesinde yürütülen çalışmalar ve "Katma Değeri Yüksek Tarımsal Ürünler" alanındaki ihtisaslaşma çalışmaları üzerine bir sunum yaptı.



## MADEN TETKİK ARAMA İLE AĞRI DAĞI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ ARASINDAKİ İŞ BİRLİĞİ MEYVELE-RİNİ VERMEYE DEVAM EDİYOR

**2**022'den beri Iğdır, Ağrı Dağı, Tuzluca ve yakın çevresinde önemli araştırmalar yapan Maden Tetkik Arama Genel Müdürlüğü, bu yıl yeni projelerle ile bölgedeki çalışmalarını büyütüyor.

Iğdır Üniversitesi Ağrı Dağı Uygulama ve Araştırma Merkezi ile yakın iş birliği içerisinde bölgedeki faaliyetlerini yürüten MTA'nın bölgedeki çalışmalarında üniversitemizin öğretim üyelerinden Dr. Adem Yulu ve Dr. Mehmet Ali Sevgi de danışman olarak saha çalışmalarında destek veriyor.

Bu yıl içerisinde MTA Genel Müdürlüğü Müze Araştırmaları (Omurgalı Paleontolojisi-Dev Gergedan-

lar) Projesi kapsamında Iğdır'a gelen Dr. Neşe OYAL ve ekibi Tuzluca'da yaptıkları çalışmada dev gergedan fosil lokalitesinde farklı omurgalı gruplarına ait yeni buluntulara rastladılar.

Türkiye'nin jeolojik miras çalışmaları açısından son derece önemli olan bu buluntular, yakın gelecekte Ağrı Dağı ve yakın çevresinin muhtemel bir jeopark olarak ilan edilmesinin önemli adımlarından biri olarak nitelendiriliyor.

Dev gergedan fosil lokalitesinde farklı omurgalı gruplarına yönelik çalışmalar önümüzdeki aylarda da sürmesi bekleniyor.





# Üniversitemizde “Dünya Biyoçeşitlilik Günü” Programı



Resim Öğretmeni Göksu Can Yılmaz tarafından bazı kuş türlerine ait resimler sergilendi.

Panelde emekli Doğa Koruma ve Milli Parklar Iğdır Şube Müdürü Mete Türkoğlu, Ormanlık Bölümü Avcılık ve Yaban Hayatı Programı akademisyenlerinden Dr. Öğr. Üyesi Belkis Muca Yiğit ve Dr. Öğr. Üyesi Emrah Çelik, Tasarım bölümü akademisyenlerinden Öğr. Gör. Turgay Karataş konuşmalarını yaptılar.

Üniversitemizde 22 Mayıs “Dünya Biyoçeşitlilik Günü” kapsamında “Biyoçeşitliliğin Doğru Kullanımı ve Sürdürülebilirliği” konulu panel ve sergi düzenlendi.

Her yıl olduğu gibi 22 Mayıs "Dünya Biyoçeşitlilik Günü" münasebetiyle Üniversitemiz Ormanlık ve Tasarım bölümü akademisyenleri biyoçeşitliliğe dikkat çekmek ve gençler üzerinde farkındalık oluşturmak amacıyla bir panel düzenledi.

Panel öncesinde Iğdır'ın kuş biyoçeşitliliğine dikkat çekmek amacıyla Iğdır Lisesi

Mete Türkoğlu, biyoçeşitlilik kavramı ve önemi, ekosistem düzeninin korunması ile ilgili geçmiş çalışmalardan örnekler sundu. Türkoğlu, ayrıca kültür ortamlarında kullanılan canlı türlerinin ülkemizin biyoçeşitliliğine uyumlu seçilmesi gerektiğini vurguladı.

Dr. Öğr. Üyesi Emrah Çelik, ülkemizde ve dünyada yer alan fauna bileşenlerinin biyoçeşitlilikteki önemi hakkında bilgiler verdi.

Çelik, ayrıca faunayı oluşturan canlı

grupları ile ilgili son yıllarda yapılan çalışmaların hangi yönde yoğunlaştığı konusunda değindi. Bu çalışmalardan spesifik örnekler sundu.

Dr. Öğr. Üyesi Belkis Muca Yiğit ise dünyada ve ülkemizde bitki biyoçeşitliliğinin ekonomik değeri üzerinde durdu. Ayrıca biyoçeşitliliğin koruyarak kullanılması ile ilgili hususlara değindi.

Panelin son konuşmacısı Öğr. Gör. Turgay Karataş ise biyoçeşitliliğin model alındığı tasarım dünyası ile bilgiler verdi. Özellikle “Biyomimikri” alanına değinen Karataş bu alanın insanoğluna sunduğu hizmetlerden söz etti.

Panelde Doğa Koruma ve Milli Parklar Iğdır Şube müdürlüğü yetkilileri ve Haydar Aliyev Fen Lisesi öğrencileri katılım gösterdi. Fen lisesi öğrencilerine biyoloji öğretmeni Zehra Tali ve tarih öğretmeni Duygu Sevilmiş eşlik ettiler.

Panel teşekkür belgelerinin verilmesi ve başarı temennileriyle sona erdi.



## GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ RESİM BÖLÜMÜ AKADEMİSYEN VE ÖĞRENCİLERİ “UZAK MUAMMA 1” SERGİSİ ÖNCESİ ANKARA’DA ZİYARETLERDE BULUNDU

Üniversitemiz ile Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar Üniversitesi ortaklığında düzenlenen “Uzak Muamma 1” isimli karma sergi için Ankara’da bulunan Güzel Sanatlar Fakültesi resim bölümü akademisyen ve öğrencileri, şehrin önemli noktalarını ziyaret ettiler.

Güzel Sanatlar Fakültesi resim bölümü öğrencilerimiz “Uzak Muamma 1” sergisi için 14 Mayıs tarihinde yola çıktı.

Sergi hazırlıklarını yapan ekip, alanın düzenlenmesinden sonra Ankara’daki önemli kurum ve kuruluşlarını ziyaret etti.

İlk Olarak Türkiye Büyük Millet Meclisi’ne ulaşan ekip, rehber eşliğinde genel kurul ve meclis çalışma salonlarını gezdi. Milletvekili çalışma binasında bölge milletvekillerinin çalışma odalarının ziyareti gerçekleştirildi.

Ardından sırasıyla Ankara Devlet

Resim Ve Heykel Müzesi ile Türk Ocağı’nı gezen öğrencilere bölgemizin önemli değerlerinden Kültür Ve Turizm Bakanı Danışmanlarından Asım Keser ve Ankara Devlet Resim Heykel Müze çalışanları rehberlik ederek müzede yer alan eserler hakkında bilgi verdiler.

**Hacettepe Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Ziyaret Edildi**

Öğrencilerimizin Ankara gezisi ülkemizin en saygın, köklü ve güzide

sanat eğitimi kurumlarından olan Hacettepe Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi ile devam etti.

Ziyaret kapsamında öğrencilerimize Heykel Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Turhan Çetin ve Iğdırlı Sanatçı ve Akademisyen Prof. Dr. Cebrail Özgün tarafından atölye ve dersleri hakkında bilgi verildi.

Ziyarete ayrıca Prof. Dr. Özgün “Ortam Odaklı Sanat” dersini öğrencilerimize icra etti.





# REKTÖR ALMA, "BÖLGESEL KALKINMA ODAKLI ÜNİVERSİTELER TOPLANTISI"NA KATILDI

**R**ektörümüz Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma, Yükseköğretim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Erol'un teşrifleriyle Bitlis Eren Üniversitesi'nde düzenlenen 'Bölgesel Kalkınma Odaklı Üniversiteler Toplantısı'na katıldı.

Bitlis Eren Üniversitesi ev sahipliğinde YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar ile 25 üniversite rektörünün katıldığı "Bölgesel Kalkınma Odaklı Üniversiteler Toplantısı" düzenlendi.

Toplantıda "Katma Değeri Yüksek Tarımsal Ürünler" alanında ihtisaslaşan Üniversitemizi temsilen Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma ve Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Sefa Altıkat da yer aldı.

Toplantıda konuşan Özvar, YÖK olarak, yükseköğretimde çeşitliliğinin artırılması hedefi doğrultusunda "Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşma Programı"na 25 üniversiteyle başarılı şekilde yürüttüklerini söyledi.

**YÖK'ün, yükseköğretimin tüm süreçlerinde çeşitlilik, farklılaşma ve bölgesel gelişme odaklı bir planlama anlayışını ve yaklaşımını önemseydiğini belirten Özvar, şöyle konuştu:**

"Yapısal değişim niteliğindeki en önemli girişimlerimizden birisi olan üniversitelerimizin misyon farklılaşması odaklı ihtisaslaşmasına yönelik çalışmalarımızı da bu kapsamda değerlendiriyoruz. Bu alandaki faaliyetlerimizi üniversitelerimiz ve tüm paydaşlarımızla bundan sonra da güçlendirerek devam ettirmeyi düşünüyoruz. YÖK tarafından 25 üniversitemizin katılımıyla yürütülen Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşma Programıyla üniversitelerin, eğitim öğretim ve araştırma geliştirme gibi

birincil faaliyetlerinin yanı sıra buldukları ilin ve bölgenin doğal, ekonomik, ticari, sanayi ve sosyal potansiyelinin etkin olarak kullanılması, yerel ekonomik hayatın geliştirilmesine katkı sağlanması, bölgenin ihtiyaç duyduğu insan kaynağının yetiştirilmesi amaçlanmaktadır."

**"Üniversitelerin uluslararası etkileşime açılmadan gelişmeleri imkansızdır"**

"Yükseköğretim Kurulu, Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşma Programı ile

nu vurgulayan Özvar, tüm üniversitelerden olduğu gibi bölgesel kalkınma odaklı üniversitelerden de bölgesel ve ulusal düzeyin ötesinde uluslararası görünürlüklerini arttırmalarını beklediklerini ifade etti.

YÖK ve üniversitelerin, son dönemde kalite odaklı yaklaşım ve çalışmaların meyvelerini almaya başladığını dile getiren Özvar, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Yakın zamanda dünyanın önde gelen uluslararası bir derecelendirme kuruluşu tarafından yapılan 2024 Dünya Üniversite Sıralaması

nuştı:

"Bugün üniversitelerin uluslararası etkileşime açılmadan gelişmeleri imkansızdır. İlim bir sosyalleşme işi ise bunu sadece milli sınırlarımızda değil aynı zamanda uluslararası alana, küresel ölçeğe taşımak zorundayız. Biz, uluslararasılaşmadan bunu anlıyoruz. Üniversitelerimiz, Türkiye'nin sadece bölgesel ilişkilerinde değil, küresel ilişkilerinde de övündüğü en önemli değerlerindedir. Bunun daha fazla artırılmasını arzu ediyoruz. Bunun için de dışarıya açılmak durumundayız. Dışarıdan kastımız, kendi dışındaki üniversitelerle, bilim merkezleriyle daha fazla etkileşime girmek durumundayız. Bu amacı gerçekleştirebilmek için bir bütüncül yaklaşımla öğrenciden rektöre kadar bütün paydaşlarla çok ciddi bir çalışma ortaya koymak zorundayız. Uluslararası alanda başarılı olmanın yolunun üniversitelerimizin tatlı bir rekabete açılmasından geçmektedir. Etik değerlere dayalı bir rekabet, üniversitelerimizin verimliliğini ve etkinliğini arttıracaktır."

Bitlis Eren Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necmettin Elmastaş ise 6 ay önce dahil oldukları programın, YÖK Başkanlığı öncülüğünde, Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı iş birliğiyle hayata geçirildiğini belirtti.

Programla üniversitelerin buldukları bölgelere olan katkılarını artırmanın ve belirli alanlarda ihtisaslaşmalarını teşvik etmenin amaçlandığını dile getiren Elmastaş, "Küreselleşme, uluslararası ilişki ve politikaların temelini oluşturan kavramlardan biri haline gelmiştir. Bu bağlamda Türkiye gibi hızla gelişen ülkeler, küreselleşmenin yanı sıra bölgesel bağları güçlendirmeyi ve kalkınmayı desteklemeyi önemsemektedirler. Üniversitelerin bölgesel kalkınmadaki rolü büyük önem taşımaktadır." dedi



üniversitelerin buldukları bölgelerin ihtiyaçları, sahip oldukları potansiyel ve kapasiteyi göz önüne alarak bölgesel kalkınmanın sağlanmasında öncü, yönlendirici ve aktif bir rol oynamalarını hedeflemektedir." diyen Özvar, bu programla üniversitelerin bölgesel kalkınmayı sağlamak üzere kendi hedeflerini ve stratejilerini bölgeleriyle ilişki kurarak yeniden tanımlamalarının, vizyon ve misyonlarını bölgenin ihtiyaçları kapsamında farklılaştırmalarının beklendiğini kaydetti.

YÖK'ün, en önemli misyonunun, üniversitelerin ulusal ve uluslararası rekabet gücünü, uluslararası görünürlüğünü ve saygınlığını arttıracak her türlü tedbiri almak olduğu

sonuçlarına göre, 2023'de Türkiye'den 61 üniversitemizin girdiği Dünya Üniversite Sıralaması'na bu yıl 75 üniversitemiz daha girme başarısı göstermiştir. Türkiye'den sıralamaya giren üniversite sayısı 2018'e göre 3 kattan fazla artış göstermiştir. Bu da Türkiye'yi sıralamada ABD, Hindistan ve Çin gibi ülkelerin ardından en iyi temsil edilen 7'nci ülke konumuna getirmiştir. Üniversitelerimizin uluslararası sıralamalarda yer bulması ve üst soralara doğru yükselmesini sevindirici, heyecan verici bir gelişme olarak görüyor ve destekliyoruz."

Uluslararasılaşmanın, YÖK'ün en önemli stratejik hedeflerinden biri olduğunu bildiren Özvar, şöyle ko-



## ÜNİVERSİTEMİZDE BAYRAMLAŞMA TÖRENİ VE KAYISI HASADI ETKİNLİĞİ!



Üniversitemizin Melekli beldesinde bulunan Tarımsal Uygulama ve Araştırma Merkezinde (TUAM) bayramlaşma töreni ve kayısı hasadı etkinliği düzenlendi.

Programa Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma, akademik ve idari personeller katıldı.

Program kapsamında bir konuşma yapan Rektör Alma, tüm Üniversite

personelinin bayramını kutlayarak birlik ve beraberliğin önemine vurgu yaptı.

Rektör Alma konuşmasında, "Bu anlamlı günler, birlik ve beraberliğimizi pekiştirdiğimiz, yardımlaşma ve dayanışma duygularımızı güçlendirdiğimiz özel zamanlardır. Kurban Bayramı, aynı zamanda fedakârlığın ve paylaşmanın en güzel örneğidir. Bayramın, tüm insanlığa barış, huzur ve mutluluk getirmesini diliyorum. Sevdiklerinizle birlikte sağlıklı, huzurlu ve mutlu bir bayram geçirmenizi temenni ediyorum." ifadelerini kullandı.

### "Sarı Altın" Hasadı Başladı

Doğu Anadolu'nun incisi olarak nitelendirilen ilimizde havaların ısınması ve meyvenin olgunlaşması ile birlikte kayısı hasadı da başladı.

Bu kapsamda Rektör Alma ve personelimiz tarafından temsili olarak kayısı hasadı yapıldı.

Etkinlik sonunda bir açıklama yapan Rektör Alma, "Kayısı, bölgemizin önemli tarımsal ürünlerinden biridir. Bugün gerçekleştirdiğimiz hasat etkinliği, Üniversitemizin tarımsal araştırma ve uygulamalarının bir parçasıdır. Burada yetiştirilen kayısılar, hem akademik çalışmalarımızda kullanılmakta hem de üniversiteye ekonomik katkı sağlamaktadır." dedi.

Program, çiftlik gezisi ve kayısı hasadının ardından toplu fotoğraf çekimiyle sona erdi.



## ÜNİVERSİTEMİZDE AĞRI DAĞI VE NUH TUFANI ÜZERİNE ULUSLARARASI KONFERANS DÜZENLENDİ!



Üniversitemiz ev sahipliğinde "Uluslararası Büyük Tufanın Ağrı Dağı ve İğdir Ovasındaki Arkeolojik-Etnografik İzleri ve Hz. Nuh'un Gemisi'nin Kültürel Miras Kapsamında Araştırılması Konferansı" düzenlendi.

İğdir Üniversitesi Ağrı Dağı Uygulama ve Araştırma Merkezi, Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü (MTA), Hong Kong Gratia Koleji, Gürcistan Teknik Üniversitesi, Nuh'un Gemisi Uluslararası Bilimsel Araştırma ve Eserleri Koruma Vakfı ve Doğubayazıt İnanç Turizmini Araştırma Geliştirme Derneği iş birliğinde dü-

zenlenen program, Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma, MTA Genel Müdür Yardımcısı Veli Altundağ, Nuh'un Gemisi Uluslararası Bilimsel Araştırma ve Eserleri Koruma Vakfı üyeleri Yuaen Man Fai ve Shu Wah Yuen tarafından açılış konuşmaları ile başladı.

Konferansa ilişkin değerlendirmelerde bulunan Rektör Alma, Üniversitemizin Türkiye ve dünyadan Ağrı Dağı ve Nuh'un Gemisi üzerine çalışan 30'a yakın bilim insanını ağırladığını anımsattı.

"Herkesin Hedefi Tevrat, İncil ve Kur'an-ı Kerim'de Bahsedilen Nuh Konusunu Detaylı İncelemek"

Hong Konglu bir ekip ile iş birliği içerisinde hareket ettiklerini belirten Prof. Dr. Alma, "Hong Konglu ekip, Hristiyan bir ekip. İncil'de ve Tevrat'ta Nuh'un gemisinden bahsediliyor. Kuran'ı Kerim'de ise 71 yerde Nuh adından bahsediliyor. 71 de Nuh suresine tekabül ediyor. Biz de bunun üzerine bir çalışma yaptık. Takriben 30'a yakın bir katılımcı var. Kimi arkeolojik kazı çalış-

masını kimi sosyal, kültürel, edebi yönünü anlatıyor. Kimileri ise ileride yapılacak projeler hakkında bilgi veriyor. Ancak herkesin hedefi Tevrat, İncil ve Kur'an-ı Kerim'de de bahsedilen Nuh konusunu detaylı incelemek." diye konuştu.

Ağrı Dağı Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Adem Yulu ise Ağrı Dağı'nın doğal, kültürel, arkeolojik ve tarihsel önemiyle dünya üzerinde önemli bir yere sahip olduğunu belirtti.

Dr. Öğr. Üyesi Yulu, "Yakın geçmişte güvenlik sorunları ve bununla bağlantılı yaşanan problemler artık önemli ölçüde aşılmış, Ağrı Dağı'nın bilimsel çalışmalar için incelenmesinin önündeki sorunlar azalmıştır. Araştırmacılar için pek çok açıdan bakir bir alan olan bölge, farklı araştırma alanları için ele alınmayı beklenmektedir. Bu bağlamda Ağrı Dağı'nın bilimsel çalışmalar açısından var olmasını son derece önemsiyoruz ve birçok araştırmacı ve kurumla kurduğumuz iş birlikleri ile bölgenin sosyal, kültürel, arkeolojik, jeolojik ve tarihsel özelliklerini ön plana çıkarmaya gayret ediyoruz." ifadelerini kullandı.

Programa Hong Kong'dan katılan Nuh'un Gemisi Uluslararası Bilimsel Araştırma ve Eserleri Koruma Vakfı Yöneticisi Angela Kwun da Nuh ile ilgili bu dağın altındaki gerçeği ortaya çıkarmak istediklerini belirtti.

Nuh'un gemisinin birçok efsanelerde konu olduğuna dikkat çeken Kwun, "Ayrıca İncil'de hem de Kuran'da Nuh'un gemisi ile ilgili çok bahisler geçmektedir. Bu tamamıyla bir ikinci yaratılış gibidir. O yüzden bu durum bizim için oldukça önemli. Bu nedenle merak ediyoruz ve araştırıyoruz. Çünkü bizim hayatımızda ne gibi şeyler yansıtıyor, hayatımız nasıl etkiliyor, bunu bulmak istiyoruz." dedi.

Bu çalışmaların sunucunda Nuh'un Gemisiyle ilgili kanıtlar bulacaklarına inandıklarını anlatan Kwun, "Eminim ki bizler Nuh'un soyundan geliyoruz, bizler kız kardeşler ve erkek kardeşleriz, birlikte bir aileyiz. Birbirimizi desteklemeli ve sevmeliyiz." diye konuştu.





## SUSUZ MESLEK YÜKSEKOKULU ÖĞRENCİLERİ MOCK-UP SINIFIMIZDA EĞİTİM ALDI



Kafkas Üniversitesi Susuz Meslek Yüksekokulu Ulaştırma Hizmetleri Bölümü Kabin Hizmetleri Programı öğrencileri, Üniversitemizde bulunan Uçak Kabin Simülasyon (Mock-Up) sınıfını ziyaret ettiler.

İğdir Üniversitesi İğdir Meslek Yüksekokulu Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri bünyesinde bulunan Uçak Kabin Simülasyon (Mock-Up) Sınıfı, bölgemizde yer alan diğer üniversiteler tarafından dikkatleri çekmeye devam ediyor.

Son olarak Kafkas Üniversitesi Susuz Meslek Yüksekokulu Ulaştırma Hizmetleri Bölümü Kabin Hizmetleri Programı danışmanı Doç. Dr. Tuncer Yılmaz ve Öğr. Gör. Cesur Erdoğan ile öğrenciler tarafından Mock-Up sınıfımıza teknik gezi yapıldı.

“Teknik Gezileri Çok Kıymetli Buluyorum”

Gezi kapsamında öğrenciler ilk olarak Öğr. Gör. Nilgün Çayalan’dan bilgi alan öğrenciler, sınıfın olanaklarını yerinde gözlemleme fırsatı buldular.

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri programından mezun olacak öğrencilerin kabin memuru olabilmeleri için gerekli olan donanım ve yeterlilikler hakkında bilgi veren Öğr. Gör. Çayalan, “Bu tür teknik gezileri çok kıymetli buluyorum. Kamu ve özel kurum ve kuruluşlarla ikili ilişkilerimiz her zaman devam edecek. Kafkas Üniversitesi öğrencileri ile keyifli bir uygulama dersi yaptık. Havacılık ve meslekle ilgili püf noktaları her zaman olduğu gibi bugün de altını çizerek dile getirdim. Ziyaret kapsamında öğrencilere eşlik eden hocalarımıza da teşekkür ederim.” şeklinde konuştu.

kür ederim.” şeklinde konuştu.

İğdir Meslek Yüksekokulu Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri Programı öğretim elemanları ve öğrencilerin kendilerine gösterdiği misafirperverlikten dolayı teşekkürlerini sunan Doç. Dr. Tuncer Yılmaz ve Öğr. Gör. Cesur Erdoğan ise yapılan teknik ve inceleme gezisini öğrencileri adına çok faydalı olduğunu dile getirdiler.

Acil durumlarda uyulması gereken talimatları içeren demo gösterisinin de yapıldığı teknik gezide, kabin memuru kıyafeti giyen öğrenciler anons yaptı ve kendi hazırladığı ikramlıkları Mock-up sınıfında servis etti.

Gezi, soru-cevap bölümünün ardından öğrenciler tarafından yapılan enstrüman dinletisi ve günün anısına fotoğraf çekilmesinin ardından sona erdi.



## ÜNİVERSİTEMİZDE “DOĞAL BİTKİLERDEN KOZMETİK VE İLAÇ SEKTÖRÜNE DOĞRU” YÜRÜYÜŞ ETKİNLİĞİ!



Üniversitemizin Ağrı Dağı ve Pamuk Dağı eteklerindeki bin 100 rakımlı Şehit Bülent Yurtseven Yerleşkesinde “Doğal Bitkilerden Kozmetik ve İlaç Sektörüne Doğru” mottosuyla ada çayı ve kekik toplama etkinliği düzenlendi.

ma etkinliği düzenlendi.

“Katma Değeri Yüksek Tarımsal Ürünler” alanında ihtisaslaşan Üniversitemiz, Ağrı Dağı etekleri ve İğdir Ovası’nda yetişen tıbbi ve aromatik bilgileri kozmetik ve ilaç sektörüne kazandırarak bölge ekonomisine katkı sunma hedefiyle yürüttüğü çalışmalarına aralıksız devam ediyor.

Bu kapsamda Ağrı Dağı ve Pamuk Dağı eteklerine kurulu Şehit Bülent Yurtseven Kampüsümüzde “Doğal Bitkilerden Kozmetik ve İlaç Sektörüne Doğru” mottosuyla ada çayı ve kekik toplama etkinliği düzenlendi.

Etkinliğe Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma’nın yanı sıra çok sayıda akademik ve idari personel katıldı.

Etkinlikte ilk olarak Öğr. Gör. Musa Karadağ tarafından bu bitkilerin yetişme süreçleri, toprak ve iklim gereksinimleri, hasat teknikleri, elde edilen ürünlerin kullanım alanları ve faydaları üzerine bilgi ve

rildi.

Ardından toplanan bitkiler, katma değeri yüksek ürünlere dönüştürülmek amacıyla Araştırma Laboratuvarı Araştırma ve Uygulama Merkezi’ne (ALUM) teslim edildi.





# Iğdır Üniversitesinde Mezuniyet Coşkusu!



**Üniversitemizden 2023-2024 Akademik Yılı'nda başarıyla mezun olan binlerce öğrencimiz, aileleriyle birlikte mezuniyet heyecanı yaşadılar.**

Şehit Bülent Yurtseven Kampüsü'nde düzenlenen mezuniyet törenine Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma, Iğdır Vali Yardımcısı Akın Oruç, il protokolü, öğrenciler ve aileleri katıldı.

Törende öğrencilere seslenen Rektör Alma, "Bugün pırıl pırıl genç beyinleri, genç yürekleri, genç nefesleri mezun etmenin, onları ailelerine ve güzel ülkemize kazandırmanın haklı gururunu ve sevincini büyük Iğdır Üniversitesi ailesi olarak hep birlikte yaşıyoruz. Bundan 16 yıl önce ülkemizin en doğusunda küçük ve şirin bir il olan Iğdır'da zor şartlarda kurulan Iğdır Üniversitesi, azim, gayret ve cesaretle bugünlere geldi. Iğdır Üniversitesi Rektörü olarak göreve başladığım günden beri meslektaşlarımla, mesai arkadaşlarımla ve tüm personelimize birlikte Üniversitemizi her yönüyle örnek alınabilecek bir yükseköğretim kurumu haline getirmek için çalışıyoruz." şeklinde konuştu.

**"Bugüne Kadar 17 Bin 786 Öğrencimiz Mezun Oldu"**

Konuşmasında geçen 16 yılda Üniversitemizin geldiği noktayı da anlatan Rektör Alma, şunları kaydetti:

"Üniversitemiz kurulduğu gün-

den beri fiziki yapılanmasını hızla tamamlamaya çalışmanın yanında bilimsel bir kurum hüviyetine sahip olması nedeniyle asli görevi olan bilimsel faaliyetlerde de derinleşmenin ve kaliteli bir eğitim seviyesine ulaşmanın gayreti içerisinde oldu. Bu çerçevede, 24 araştırma merkezi kurduk. Modern bir araştırma laboratuvarını Üniversitemize kazandırdık. Ağız ve Diş Sağlığı Eğitim, Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Teknokent kurma çalışmalarımıza hız verdik ve başardık. 2022 yılı Nisan ayında "ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Belgesi" almaya hak kazanarak kalitemizi tescilledik. 2008 yılından bu yana, gerek fiziksel gerekse akademik anlamda kuruluş evresini büyük oranda tamamlayan Üniversitemiz, bugün itibarıyla, 10 Fakülte, 1 Yüksekokul, 4 Meslek Yüksekokulu, 1 Enstitü, 13 Koordinatörlük, 24 uygulama ve araştırma merkezinin yanında toplam 465 akademik, 196 idari, 188 yardımcı personeli, 12 Doktora, 52 Yüksek lisans olmak üzere toplamda 64 lisansüstü, 119 lisans ve 65 ön lisans eğitim programlarıyla ve 11 bine yaklaşan öğrencisi ile bölgemiz ve Türkiye'nin saygın üniversitelerinden biri olma yolunda emin ve kararlı adımlarla ilerlemektedir. Bu sene Üniversitemizde 77 Bölüm/Programda mezun verilmektedir. Ayrıca Hemşirelik, Müzikoloji ve Ağız Diş Sağlığı olmak üzere toplam 3 programımız bu yıl ilk kez mezun vermenin heyecanını yaşamaktadır. Bu eğitim öğretim yılındaki mezun sayımız 3 bin olmuştur. Bugüne kadar ise toplam 4 bin 104 lisans, 12 bin 565 ön lisans, bin 117 lisansüstü olmak üzere toplam 17 bin 786 öğrencimiz, Üniversitemizden mezun olarak iş hayatına atılmıştır."

**"Bizler Burada Mezuniyet Coşkusu Yaşarken Filistin'de Öğrenciler Öğrenimlerini Sürdüremiyor"**

Açıklamasında Filistin'de yaşanan insanlık dramına da dikkat çeken Rektör Alma, "Bugün Filistin'de, Gazze'de, Myanmar'da, Doğu Türkistan'da sadece Müslüman oldukları için zalimlerin zulmü

altında ezilen; ama ezildikçe güçlenen, serpilip ve büyüyen bir başka umut daha var. Unutmayınız ki her umut, elbette nice acılar ve hüznlerle yeşerir. Yaklaşık sekiz aydır İsrail zulmünün pençesinde yiğitler, kadınlar, ihtiyar ve çocuklar; hatta günahsız bebekler katlediliyor. Bizler mezuniyet coşkusuyla yaşarken orada öğrenciler, öğrenimlerini sürdürüyor, hak ettikleri mutluluğu yaşamıyor. Halbuki hayat gibi, sağlık gibi eğitim de bir insanlık hakkıdır ve asla gasp edilemez. Hiç kimse eğitim öğretim hakkından vazgeçmeye zorlanamaz. Nitekim savaşın bile hukuku vardır, ancak dünyanın gözleri önünde cereyan eden bu soykırım, hiçbir hak ve hukuku gözetmediği gibi aslında savaş değil bir katliamdır." dedi.

**"Burada Hüzünlü Bir Bitişin Yanında Yepyeni Başlangıçlara da Merhaba Diyeceğiz"**

Okulu birincilikle tamamlayan Hemşirelik bölümü öğrencilerimizden Betül Bayındır ise "Bugün bizler için hem hüzünlü bir o kadar da kutlu bir gün. Çünkü alıştığımız, sevdiğimiz, değerli anıları paylaştığımız fakültemizden, hocalarımızdan ve arkadaşlarımızdan ayrılıyor. Burada hüzünlü bir bitişin yanında yepyeni bir başlangıçlara da merhaba diyeceğiz. Önce kendi potansiyelimizden başlayarak daha keşfedecek şeyler, dokunacağımız hayatlar ve aydınlatacağımız yollar olduğuna inanıyorum. Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün biz gençlere salık verdiği çağdaş medeniyetler hedefine doğru hiç durmadan yürüyecek, ülkemizi çağdaş medeniyetler seviyesine çıkaracak ve Safiye Hüseyin Elbi gibi vatanımızın güzide hemşire liderlerini örnek olarak taşıyacağız." ifadelerini kullandı.

Yine dönem birincilerinden Güzel Sanatlar Fakültesi öğrencisi Elif Adıyeke ise "Fakülteyi böylesine güzel bir derecede bitirmek, benim tek başıma elde ettiğim bir başarı değildir." diyerek başta ailesi olmak üzere hocaları ve arkadaşlarına teşekkürlerini ilettiler.

Konuşmaların ardından Üniversitemizde dereceye giren öğrencilere Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma, Iğdır Vali Yardımcısı Akın Oruç, il protokol üyeleri ve Üniversite yönetimimiz tarafından plakeleri takdim edildi.

Ödül töreninin ardından da öğrenciler, hep birlikte kep atarak müzikler eşliğinde mezuniyetlerini coşkuyla kutladılar.





## İĞDIR ÜNİVERSİTESİNDE GELENEKSEL LAVANTA ŞENLİĞİ DÜZENLENDİ!



Iğdır Üniversitesi Şehit Bülent Yurtseven Kampüsü Bal Ormanı'nda "3. Geleneksel Lavanta Şenliği" düzenlendi.

"Katma Değeri Yüksek Tarımsal Ürünler" alanında ihtisaslaşan Iğdır Üniversitesinde geleneksel hale gelen Lavanta Şenliği etkinliği düzenlendi.

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı (YÖK) tarafından "Katma Değeri Yüksek Tarımsal Ürünler" alanında ihtisas üniversitesi ilan edilen Iğdır Üniversitesi, bölgede lavanta yetiştiriciliğinin yaygınlaştırılması ve tarımsal kalkınmaya katkı sunulması adına çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

Bu kapsamda Üniversite bünyesinde yetiştirilen lavantalar, her yıl şenlik havasında hasat edilerek lavanta yağı, lavanta kolonyası ve lavanta reçeli gibi katma değeri yüksek ürünlere dönüştürülüyor.

Üniversitede üretilen ürünler, online satış mağazası üzerinden satışa sunulurken yerel üreticilerin de teşvik edilmesi hedefleniyor.

**Bu yıl Iğdır Üniversitesi bünyesinde 3. Lavanta Şenlikleri düzenlendi.**

Şehit Bülent Yurtseven Kampüsü'nde bulunan Bal Ormanı'nda yetiştirilen lavantalar, Rektör Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma ve personellerin katılımıyla hasat edildi.

**Etkinlikte lavanta çayı da demlenerek katılımcılara ikram edildi.**

Iğdır Üniversitesinin lavanta yetiştiriciliği üzerine yaptığı çalışmalara değinen Rektör Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma, "Bilindiği üzere lavanta, kıraç yerlerde kolaylıkla yetişebilen bir bitki. Çok fazla suya ihtiyaç duymuyor. Bu nedenle Iğdır, lavanta yetiştiriciliği için önemli bölge. Biz de şu anda ihtisas üniversitesi olmamız hasebiyle lavanta üzerine önemli çeşitli çalışmalar yapıyoruz. Tescilli markalarımız bulunuyor. Lavantadan elde ettiğimiz yağ, hidrosol, kolonya, reçel ve sabun gibi pek ürünü şehirdeki belirli başlı lokasyonlarda ve Üniversitemizin online satış mağazası üzerinden satışa sunuyoruz. Bu yıl Kampüsümüzde yaklaşık 10

bin adet lavanta yetiştirdik. Aralık ilçesinde de bize tahsis edilen alanlarda çalışmalarımız mevcut." diye konuştu.

Iğdır'da küçükbaş hayvanlığın da yaygın olduğuna işaret eden Rektör Alma, "Lavanta yetiştirirken sokağa atılan koyun yünü de malçlama olarak kullanıyoruz. Böylece daha fazla verim elde ediyoruz." dedi.

Iğdır'ın sinek problemi olduğunu da anımsatan Rektör Alma, lavantanın sinek konucu özelliği olması nedeniyle kent için önemli bir ürün olduğuna dikkat çekti.

**"Hedefimiz Iğdır'ı Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Bakımından Önemli Bir Kent Haline Getirmek"**

Öğr. Gör. Musa Karadağ ise Iğdır Üniversitesinin "Katma Değeri Yüksek Tarımsal Ürünler" alanında ihtisaslaşması ile birlikte pek çok ürün ürettiğini belirterek, "Lavanta üzerine de önemli çalışmalarımız var. Bugün de geleneksel hale getirdiğimiz lavanta şenliklerinde buluştuk. Lavantadan yaklaşık olarak 12 adet ürün elde ettik. İlerleyen süreçte 20'ye yakın ürün elde edeceğiz. Hedefimiz 'Doğu'nun Çukurovası' olarak nitelendirilen Iğdır'ı, katma değeri yüksek tıbbi ve aromatik bitkiler bakımından önemli bir kent haline getirmek. Özellikle üç ülkeye de sınır olmamız, gelişimimizi kolaylaştıracaktır." şeklinde konuştu.



## REKTÖR ALMA'DAN NOBEL ÖDÜLLÜ TÜRK BİLİM İNSANI AZİZ SANCAR'A ZİYARET!



**Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma, Azerbaycan Bilimler Akademisi ve Nahçıvan Devlet Üniversitesinin daveti üzerine Nahçıvan'a gelen Nobel ödüllü Türk bilim insanı Prof. Dr. Aziz Sancar ile bir araya geldi.**

DNA onarımı hakkındaki bilimsel çalışmasıyla 2015 Nobel Kimya Ödülü'nü alan Prof. Aziz Sancar, Nahçıvan Devlet Üniversitesinin konuğu oldu.

Sancar, buradaki temasları kapsamında Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma ile de bir araya geldi.

Yaklaşık 3 saat süren görüşmede Prof. Dr. Sancar'ın çalışmaları, Türk milli eğitimi ve üniversiteler üzerine görüş ve tavsiyeleri

dinlendi.

Ayrıca Sancar'ın ABD'de görev yaptığı North Carolina Üniversitesine Üniversitemizden doktora öğrencisi gönderilmesi üzerine istişare edildi.

Görüşmede Azerbaycan Bilimler Akademisi Başkanı Prof. Dr. İsa Habibov, Nahçıvan Devlet Üniversitesini Rektörü Prof. Dr. Elbrus İsayev, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sefa Altıkat ve Sağlık Bilimleri Fakültemiz Dekanı Ramazan Erenler de bulundu.

Nobel ödüllü bilim insanı Prof. Dr. Aziz Sancar ile bir araya gelmekten büyük onur duyduğunu ifade eden Rektör Alma, görüşmeye ilişkin yaptığı değerlendirmede şunları kaydetti:

"Nobel Kimya Ödülü'ne layık görülen bilim insanımız Prof. Dr. Aziz Sancar, sadece ülkemizin değil tüm Türk-İslam dünyasının gurur kaynağıdır. Sayın Sancar'ın Mardin'de başlayıp Nobel'e uzanan hikayesi, bu coğrafyada hedefi, idealleri olan her genç için ilham kaynağı olmaktadır. Bugün Sayın Sancar'ı ziyaret ederek çalışmalarını, Türk milli eğitimi ve üniversiteler üzerine görüşlerini dinleme fırsatımız oldu. Ayrıca Sayın Sancar'ı Üniversitemize davet ettik. Kendisini Üniversitemizde ağırlamaktan

büyük mutluluk duyacağımızı belirtmek isteriz."

Görüşme, başarı dilekleri, plaket takdimi ve fotoğraf çekiminin ardından sona erdi.

1997 yılından bugüne Amerika Birleşik Devletleri North Carolina-Chapel Hill'de North Carolina Üniversitesi Biyokimya ve Biyofizik Bölümü'nde öğretim üyesi olarak görev yapan Prof. Dr. Sancar, hasar gören DNA'ların hücreler tarafından nasıl onarı-

ldığını ve var olan genetik bilgisinin nasıl korunduğunu haritalandıran araştırmaları ile, Amerikalı Paul Modrich ve İsveçli Tomas Lindahl ile birlikte 2015 Nobel Kimya Ödülü'nü aldı.

Prof. Dr. Sancar ve ekibi, memelilerin DNA eksizyon (kesme) onarımı, memelilerin DNA hasar noktaları ve memelilerin sirkadiyan (24 saatlik) saati olmak üzere üç konu üzerinde çalışmaya devam ediyor.

